
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.L. 12 luglio 2018, n. 87 recante “Disposizioni urgenti per la dignità dei lavoratori  e  delle 

imprese” convertito, con modificazioni, dalla legge 9 agosto 2018, n. 96; 
 

VISTO il Decreto Ministeriale del 17 ottobre 2018, pubblicato in G.U. n. 250 del 26 ottobre 2018, che 

disciplina le modalità di espletamento del concorso straordinario di cui all’art. 4, comma 1-quater, lett. b) e 

commi 1-quinquies, 1-sexies, 1-septies, 1-octies, 1-novies, 1-decies e 1-undecies del citato D.L. n. 87/2018, 

convertito, con modificazioni, dalla legge n. 96/2018; 
 

VISTO il D.D.G. n. 1546 del 7 novembre 2018 con il quale è stato bandito il concorso straordinario per titoli 

ed esami per il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente per la scuola dell’infanzia e 

primaria, su posto comune e di sostegno, indetto ai sensi dell’art. 4, comma 1-quater, lettera b), del D.L. n. 

87/2018, convertito con modificazioni dalla legge n. 96/2018, pubblicato nella G.U. n. 89 del 9 novembre 

2018; 
 

VISTO  l’art. 6 del citato D.D.G. n. 1546/2018 che prevede che la prova orale ha per oggetto il programma  

di cui all’allegato A del D.M. del 17 ottobre 2018; 

VISTA la tabella C allegata al citato D.M. del 17 ottobre 2018, relativa alla ripartizione del punteggio dei 

titoli valutabili; 

VISTO l’art. 8, comma 1 e 2 del D.D.G. n. 1546/2018, che prevede un’attribuzione di  un  punteggio 

massimo per la prova orale di 30 punti, non prevedendo un punteggio minimo, ai sensi delle griglie 

nazionali di valutazione di cui all’allegato B del D.M. del 17.10.2018 e un’attribuzione di un punteggio 

massimo per i titoli culturali e professionali di 70 punti, ai sensi della Tabella C allegata al D.M. del 

17.10.2018; 
 

VISTI gli artt. 11, 12, 13, 14, 15 e 16 del D.M. del 17 ottobre 2018 che stabiliscono i requisiti dei membri 

delle Commissioni giudicatrici e le relative modalità di costituzione; 

VISTI gli artt. 8 e 9 del D.M. del 17 ottobre 2018 che si riferiscono alla griglia nazionale di valutazione,  

anche al fine del conseguimento dell’idoneità all’insegnamento della LINGUA INGLESE; 

VISTI i propri decreti con i quali si è proceduto alla costituzione ed alla successiva surroga/integrazione 

Commissione giudicatrice del concorso per la scuola PRIMARIA su posti di SOSTEGNO; 

VISTI gli atti di valutazione della prova orale e dei titoli della Commissione giudicatrice per la scuola 

PRIMARIA su posti di SOSTEGNO; 
 

VISTA  la graduatoria di merito, compilata dalla Commissione giudicatrice per la scuola PRIMARIA su posti  

di SOSTEGNO; 
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VISTO l’elenco dei candidati idonei all’insegnamento della LINGUA INGLESE, compilato dalla Commissione 

giudicatrice per la scuola PRIMARIA su posti di SOSTEGNO; 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. n. 487 del 9 maggio 1994, relativo alle categorie riservatarie e ai titoli  di  

preferenza spettanti ai candidati; 
 

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, che detta disposizioni per la tutela del diritto al lavoro delle persone 

disabili; 

VISTO il Decreto Legislativo 30/06/2003, n. 196 e successive modifiche ed integrazioni, recante il Codice in 

materia di protezione dei dati; 
 

CONSTATATA la regolarità formale della graduatoria medesima; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Ai sensi dell’articolo 10, comma 3 del D.D.G. n. 1546 del 7 novembre 2018, è approvata la 

graduatoria di merito provvisoria del Concorso straordinario, per titoli ed esami, per il reclutamento a 

tempo indeterminato di personale docente per la scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di 

sostegno, per la Regione CAMPANIA, relativa al concorso per la scuola PRIMARIA su posto di SOSTEGNO. 
 

Art. 2 - E’ altresì approvato l’elenco dei docenti idonei all’insegnamento della LINGUA INGLESE per  la 

scuola PRIMARIA su posto di SOSTEGNO. 
 

Art. 3 - La citata graduatoria di merito ed il citato elenco sono allegati al presente provvedimento e ne 

costituiscono parte integrante. 

Art. 4 - Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo alla Commissione Giudicatrice entro cinque 

giorni dalla data di pubblicazione. 
 

 
 
 
 

 
MTDL/mvf 

mariateresa.delisa@istruzione.it 

IL DIRETTORE GENERALE 
Luisa Franzese 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:mariateresa.delisa@istruzione.it
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Grado di istruzione: PRIMARIA - Tipo posto: SOSTEGNO - Regione: CAMPANIA 

N.B.: A parità di punteggio precede il candidato che possiede titoli di preferenza, ai sensi dell'art. 5 del DPR 487/1994. 
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1  MARCEDOLA AMALIA 12/05/1976 NA  30 70 100 

2  FAMA VALERIA 19/07/1979 NA  28 70 98 

3  CIAVOLINO VALENTINA 04/10/1978 NA  28 69 97 

4  MONACHESI BARBARA 17/12/1976 NA  30 66,4 96,4 

5  SCALA FILOMENA 07/08/1978 NA  30 66,4 96,4 

6  FAKHRY MAHMOUD HASSAN KARIMA 06/11/1982 AV  30 66 96 

7  MARRAZZO ANTONELLA 18/04/1981 NA  30 65,6 95,6 

8  PEZZUTI MARIA 20/03/1982 NA  30 65,5 95,5 

9  ROCIOLA ROSANA 13/10/1968 ESTERO  25 70 95 

10  ELIA ROSA 20/10/1980 NA  30 65 95 

11  RAGUSA ANNAMARIA 14/11/1973 NA  30 64,9 94,9 

12  RICCARDI PALMA 12/01/1981 NA  28 66,5 94,5 

13  PISCITELLI ANNA 20/11/1970 CE  27 66,5 93,5 

14 SI ALFIERO ANNA FILOMENA 11/01/1982 CE  30 63,5 93,5 

15  DI MONACO ROSA 18/07/1968 CE  30 63,5 93,5 

16  GRANDE ANNA 26/07/1974 AV  30 63,4 93,4 

17  GRIFFO REGINA 01/08/1977 CE  28 65,1 93,1 

18  DE ROSA ENZA 02/11/1978 TO  30 62,9 92,9 

19  PISAPIA ANTONELLA 04/06/1973 SA  27 65,5 92,5 

20  RUGGIERO TERESA 04/09/1980 AV  30 62,4 92,4 

21  MONTE CATERINA 09/03/1983 CE  30 62,1 92,1 

22  CAIAZZO ASSUNTA 20/04/1974 NA  22 70 92 

23  VISCUSI MANUELA 03/05/1976 BN  25 66,4 91,4 

24 SI PEZONE MARIA 11/05/1981 NA  30 61,1 91,1 

25  PAGANO CARMELA 06/04/1956 CE  30 61 91 

26  DORIO RACHELE 10/08/1961 NA  30 61 91 

27  LOBELLO MARIA GIOVANNA 14/05/1979 CE  30 61 91 
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28  LA RAGIONE AMELIA 03/03/1978 NA  28 63 91 

29  FESTA ANNA 13/06/1977 NA  30 60,5 90,5 

30  PIANESE ANNADANIELA 28/04/1977 NA  30 60,5 90,5 

31  D'ANGIOLELLA MARIA PIA 22/03/1975 NA  26 64,5 90,5 

32  ROSATO ANGELINA 23/10/1972 CE  20 70 90 

33 SI FOLIUS IMMACOLATA 10/02/1966 NA  30 60 90 

34  INSIDIOSO MARIA 05/01/1978 CE  28 62 90 

35  GENOVESE CARLA 14/09/1966 NA  30 60 90 

36  PELLEGRINO PINA 20/07/1977 CE  30 59,56 89,56 

37  AMMIRATI OLIMPIA 09/07/1983 NA  30 59,4 89,4 

38  NIESPOLO VINCENZA 04/03/1982 NA * 30 59,4 89,4 

39  RAZZINO AIDA 18/04/1983 CE  30 59,3 89,3 

40  MALGIERI DANIELA 04/12/1980 CE  28 61 89 

41  PUORTO ROSSELLA 26/09/1986 CE  30 58,5 88,5 

42  ALIBERTI CATERINA 28/07/1968 NA  30 58,5 88,5 

43  DI ROSA MARIAPIA 06/03/1971 CE  30 58,4 88,4 

44  ATTIANESE SARA 19/05/1982 SA  30 58 88 

45 SI INCARNATO ANNALISA 05/04/1984 NA  30 58 88 

46  FLORIO MARIACATERINA 18/11/1979 NA  25 62,9 87,9 

47 SI DE PARI CONCETTINA 11/09/1968 FR  25 62,9 87,9 

48  CAMPANELLA ANGELICA 13/04/1980 MI  24 63,9 87,9 

49 SI POLICASTRO CRISTINA 27/10/1983 SA  30 57,5 87,5 

50  FUSCO MARIA ANTONIETTA 25/02/1963 CE  30 57,4 87,4 

51  SCARPA BIANCAMARIA 06/02/1980 SA  30 57 87 

52  CASALE MARIA 04/11/1977 NA  27 60 87 

53  DIANA FRANCESCO 07/08/1977 CE  30 56,6 86,6 

54  IACOLARE RAFFAELLA 23/01/1985 CE  25 61,5 86,5 
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55 SI MICILLO MARIA 29/03/1981 NA  30 56,5 86,5 

56  DELLI PAOLI ROSAMARIA 14/02/1983 NA  30 56,5 86,5 

57  REDER CHIARA 24/08/1980 NA  27 59,5 86,5 

58  POLICHETTI GIULIANA 12/12/1978 NA  30 56,5 86,5 

59 SI IANNIELLO ROSA 12/06/1976 CE  26 60,5 86,5 

60  ARGENTO LILIANA 21/09/1970 ESTERO  30 56,5 86,5 

61  IOIME EMMA 04/08/1982 NA  28 58,5 86,5 

62 SI DI MALTA SABRINA 12/07/1977 CE  30 56,5 86,5 

63 SI AROMANNO CAROLINA 05/05/1977 SA  28 58,4 86,4 

64  BOCCIA GIUSEPPINA 28/05/1968 ESTERO  30 56,4 86,4 

65 SI CRISPINO MARIA LUISA 14/06/1975 CE  30 55,9 85,9 

66 SI GUARRIELLO SANDRA 12/04/1981 CE  30 55,5 85,5 

67  SOLA MICHELANGELO 08/01/1972 TV  30 55,5 85,5 

68  DIANA BIANCA 29/05/1983 NA  30 55,4 85,4 

69  TOFALO SARA 22/07/1979 SA  28 57,4 85,4 

70  PALUMBO CATERINA 01/07/1981 NA  26 59,1 85,1 

71 SI FERONE ESTER 05/07/1977 NA  28 56,8 84,8 

72  DELLA GATTA RAIMONDA 12/05/1979 NA * 20 63,5 83,5 

73  BORRELLI PALMA 30/05/1977 NA  30 53,5 83,5 

74  CARBONE MARIA MICHELA 23/08/1980 CE  30 53,2 83,2 

75  SASSO CONCETTA 01/06/1969 NA  28 55,1 83,1 

76  MONTEASI ANTONIETTA 27/03/1977 NA  30 52,9 82,9 

77  DI FUSCO ROSSELLA 24/02/1975 NA  24 58,9 82,9 

78  SPARANO VALERIA 05/10/1978 SA  23 59,6 82,6 

79 SI PERITO GIOVANNA 24/07/1984 SA  30 52,5 82,5 

80 SI DELLA VOLPE CLAUDIA 04/04/1986 CE  30 52,1 82,1 

81 SI ACCIARINO IDA 26/07/1979 NA  26 56,1 82,1 
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82  BELLICO MARIA 11/05/1971 NA  20 62 82 

83  CECCONI CRISTINA 16/09/1974 NA  18 64 82 

84  CACCAVALE ANGELA 25/07/1972 NA  27 55 82 

85  DE ROSA ANNA 14/07/1981 CE  30 51,9 81,9 

86  DI CAPRIO MARIANNA 11/03/1983 CE  28 53,9 81,9 

87  CRISPO GIUSEPPINA 27/09/1979 NA * 28 53,5 81,5 

88  DI FIORE ALESSANDRA 09/05/1985 NA  30 51,5 81,5 

89  MARINO DONATELLA 26/04/1979 SA * 26 55 81 

90  VECCHIONE FORTUNA 19/05/1969 NA  21 60 81 

91  TARTAGLIONE MARILENA 30/03/1973 GO * 20 60,5 80,5 

92 SI GRANITTO CANDIDA 20/02/1977 CE  30 50,5 80,5 

93  SCIAUDONE GIOVANNA 19/06/1982 CE  25 55,3 80,3 

94  GADALETA ROSSELLA 17/05/1983 NA  30 50,1 80,1 

95  BELLOPEDE CARMELA 07/05/1985 CE  28 52,06 80,06 

96  DI MATTEO SIMONA 15/11/1981 CE  22 58 80 

97  ASCIONE ROSA 14/07/1982 NA  22 57,9 79,9 

98 SI ESPOSITO GIULIANA 03/07/1976 SA  28 51,5 79,5 

99  ELIA LUCIA 31/01/1982 CE  30 49,5 79,5 

100  CAPUOZZO VANESSA 24/12/1972 NA * 15 64,4 79,4 

101  CORONELLA MARIA 04/04/1981 NA  30 49,1 79,1 

102  RUSSO LINA 26/09/1970 RM  30 49 79 

103  LENTO ANGELA 08/10/1972 NA  18 60,9 78,9 

104  PETRILLO CLARA 30/09/1975 CE  30 48,5 78,5 

105  UCCELLO MARIAROSARIA 14/02/1978 NA  30 48,5 78,5 

106  MONTEASI BENEDETTA 27/03/1977 NA  30 48,5 78,5 

107  CARUSO ALESSANDRA 16/05/1972 NA  30 48,3 78,3 

108  RUSSO STEFANIA 05/01/1981 SA  24 54,1 78,1 
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109 SI BROCCOLI PAOLA 26/02/1966 CE  30 48,06 78,06 

110  DI LIETO PASQUALINA 19/01/1976 SA  28 50 78 

111  GUARINO TERESA 10/08/1982 BN  28 50 78 

112  PALMENTIERI MARIANTONIETTA 05/10/1987 NA  30 47,9 77,9 

113  BELLUCCI SOFIA 19/11/1986 NA  30 47,9 77,9 

114  ORCIUOLI MAFALDA 07/04/1975 AV  24 53,5 77,5 

115 SI PICCOLO ESPOSITO ANNA NUNZIA 01/03/1985 SA  25 52,5 77,5 

116  FLAMMIA PAMELA 17/12/1982 AV  22 55,5 77,5 

117  TERZO DANILA 17/09/1983 CE  30 47,3 77,3 

118  SCOGNAMIGLIO PAOLA 29/09/1979 NA  27 50,2 77,2 

119 SI DI BRIGIDA IVANA 15/09/1977 NA  23 54,1 77,1 

120  DI GIROLAMO FLAVIA 23/01/1979 NA  14 63 77 

121 SI CAPONIGRO LUCIA 31/10/1973 SA  23 54 77 

122  VITALE MARIA 23/06/1973 SA  30 47 77 

123 SI PRISCO GELSOMINA 25/03/1984 NA  20 56,5 76,5 

124 SI MANGIAPIA AMALIA 09/04/1987 NA  30 46,5 76,5 

125  COSENTINO CONCETTA 07/10/1980 CE  30 46,4 76,4 

126  DI MARIA VITTORIA 17/12/1982 NA  23 53 76 

127 SI LAMBERTI RITA 22/05/1978 SA  25 51 76 

128  UCCIERO VINCENZA 12/03/1960 CE  30 45 75 

129  BIANCO TIZIANA 26/09/1974 CE * 20 55 75 

130  ROMANO ELVIRA ROSA 24/02/1976 CE  24 51 75 

131  SCHETTINO MARIA 24/12/1976 SA  22 52,9 74,9 

132  MARZULLO LUCIA 24/12/1978 AV  14 60,9 74,9 

133  GUADAGNI ROSALINDA 05/12/1987 SA  30 44,5 74,5 

134  GIOIA ALESSANDRA 13/03/1981 SA  20 54,4 74,4 

135  LUONGO ANTONIETTA 31/03/1962 ESTERO  25 49,4 74,4 
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136  COSTANZO MARIA LUISA 08/10/1973 NA  30 44,4 74,4 

137  D'ARIENZO PAOLA 23/09/1966 NA  24 50,4 74,4 

138  PAGLIARO GIOVANNA 26/10/1984 CE  28 46,3 74,3 

139  BUONO ANNUNZIATA 11/03/1968 SA  20 54,2 74,2 

140  VIETRI CARMELINA 23/04/1974 SA  28 46,1 74,1 

141  RAIMONDI TONIA 08/09/1989 NA  30 44 74 

142  GILIOLI LUISA 04/09/1967 RE  27 46,9 73,9 

143 SI NUNZIATA MADDALENA 28/10/1981 NA  30 43,9 73,9 

144  CRISTIANI RAFFAELE 04/09/1980 CE  30 43,7 73,7 

145 SI CANNAVACCIUOLO LAURA 29/10/1986 NA  30 43,5 73,5 

146  CIOCIANO RICCARDO 04/04/1970 SA  24 49,4 73,4 

147 SI CANNAVACCIUOLO BIANCA 26/11/1968 NA  22 51,2 73,2 

148  CASCONE GRAZIELLA 04/03/1983 SA  25 48,1 73,1 

149 SI CAPRIGLIONE STELLA 13/05/1981 AV  25 48,1 73,1 

150 SI CLEMENTE ALMA 28/04/1981 CE  28 45 73 

151  DEL PRETE MELANIA 14/08/1986 NA  30 43 73 

152  MARTINELLI ANTONELLA 11/02/1979 NA  30 43 73 

153  PALMIERI FRANCESCA 28/03/1989 CE  30 42,9 72,9 

154  MINCHILLO LEOPOLDA 08/01/1961 FG  30 42,6 72,6 

155  DE FALCO ANTONIETTA 11/11/1965 NA * 30 42,5 72,5 

156  DI CAPUA GIULIA 15/01/1964 NA  30 42,5 72,5 

157  PANARO ANTONIETTA 21/06/1984 NA  30 42,4 72,4 

158  IOVINO MARIANEVE 14/04/1977 NA  20 52,3 72,3 

159  FIORE MARIO 18/11/1980 NA  10 62 72 

160  POMMELLA GIOVANNA 09/01/1989 CE  30 42 72 

161 SI PANICO ROSALBA 22/04/1978 NA  27 45 72 

162  VALENTINO GIANLUCA 10/07/1971 NA  15 56,9 71,9 
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163  MASUCCI ASSUNTA 18/03/1981 AV  30 41,9 71,9 

164 SI PAGLIARO DORA 29/08/1988 LT  30 41,5 71,5 

165 SI D'ANIELLO CARMELA 12/05/1979 SA  18 53,5 71,5 

166  SALATIELLO IMMACOLATA 07/06/1981 NA  20 51,5 71,5 

167  FUSCO CARMELA 19/03/1971 CE  30 41,5 71,5 

168  GUERRIERO MARIA GRAZIA 13/04/1980 AV  28 43,3 71,3 

169  IANNONE ANTONELLA 06/06/1977 SA  25 46,3 71,3 

170 SI RICCIARDI VALENTINA 22/11/1976 BN  28 43 71 

171  DONNARUMMA ANNA 21/05/1980 NA  28 43 71 

172 SI AURIEMMA ROSA 13/06/1983 SA  30 41 71 

173  LENZONE MICHELA 21/03/1987 CE  30 41 71 

174  PERONE ANNA RITA 05/09/1988 NA  27 43,9 70,9 

175  MASSARO GIUSEPPINA 12/08/1983 CE  30 40,8 70,8 

176  D'ARCO MARIA LAURA 24/07/1977 NA  22 48,7 70,7 

177  POLICHETTI CLAUDIA 25/07/1980 NA  30 40,5 70,5 

178  VECCHIONE DANIELA 23/11/1985 CE  28 42,5 70,5 

179  DI MARINO ROSSELLA 24/08/1981 SA  30 40,5 70,5 

180  PALMIERI SIMONA 17/03/1980 NA  30 40,5 70,5 

181  FORLANO ILENIA 09/04/1988 SA  28 42,5 70,5 

182  SALZILLO TERESA 12/09/1987 CE  30 40,1 70,1 

183  MOSCA MARIA 10/05/1982 NA  10 60 70 

184 SI POSSIDENTE TERESITA 21/07/1979 PZ  30 40 70 

185 SI GUASTAFIERRO MARIA 31/03/1969 NA  10 60 70 

186  CHIAVAZZO SOFIA 13/10/1977 SA  28 42 70 

187  CARDILLO LUCIA 10/08/1973 SA  25 44,9 69,9 

188  ALFIERI SARA 03/07/1985 AV  22 47,8 69,8 

189  GUARINO ILARIA 06/05/1981 NA  30 39,5 69,5 
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190  SPINOSA IDA 10/08/1980 KR  18 51,5 69,5 

191  DI TOMMASO MARIA 14/10/1980 NA  30 39,1 69,1 

192  GIANNANTONIO MARIA PIA 27/04/1958 CE  8 61 69 

193  SORIENTE ANNAMARIA ADELAIDE 17/12/1980 SA  30 38,8 68,8 

194 SI ATTIANESE MARIACONSIGLIA 19/10/1982 NA  15 53,8 68,8 

195  RUOCCO MICHELA 20/09/1988 NA  30 38,7 68,7 

196 SI BOCCIA KATIA 30/12/1988 NA  30 38,5 68,5 

197  RAIMONDO MARIA 03/03/1989 CE  30 38,1 68,1 

198  MAISTO LUCIA 30/03/1988 CE  30 38,1 68,1 

199  DE ANGELIS MARIAGRAZIA 18/04/1986 NA  30 38 68 

200  TERRACCIANO ANNALISA 25/11/1983 NA  30 38 68 

201  CARBONE DANIELA 03/06/1987 SA  30 38 68 

202 SI FALIVENE ANNA GRAZIA 17/08/1972 SA  24 43,5 67,5 

203  PETRONE ESTERINA 17/10/1988 SA  24 43,5 67,5 

204  BUONOCORE GENOVEFFA 01/12/1970 NA  24 43,5 67,5 

205  INGENITO ANNA CARMELA 16/09/1987 AV  30 37,5 67,5 

206  LANZIERI ELVIRA 05/08/1983 NA  30 37,2 67,2 

207  MARGIOTTA MARIA ROSARIA 29/08/1970 NA  10 57,1 67,1 

208  SASSO LOREDANA 09/06/1977 CE  30 37,1 67,1 

209  CIOFFI MARIA 04/06/1978 SA  27 40,1 67,1 

210  DELL'AVERSANO MARIANNA 28/09/1979 CE  27 40 67 

211  CAPANO MARIA LINDA 19/10/1979 NA  27 40 67 

212  MAZZOLA MARIA 11/05/1987 NA  27 39,9 66,9 

213 SI MONTANINO MARILISA 12/08/1983 AV  15 51,6 66,6 

214  NOIA MARIROSA 27/11/1967 SA  18 48,6 66,6 

215  PUOTI GIOVANNA 03/02/1983 CE  23 43,6 66,6 

216 SI FRAGNITO VERONICA 16/03/1985 SA  30 36,5 66,5 
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217  SAGLIOCCHI LIANA 26/03/1969 CE  30 36,5 66,5 

218  SIRIGNANO ANNA 04/10/1977 NA  30 36 66 

219  RANUCCI ANGELA 19/10/1982 NA  26 40 66 

220  NERONE ANNA 16/04/1966 NA * 30 35,9 65,9 

221  FONTANA CONSIGLIA 10/09/1970 CE  30 35,9 65,9 

222  DEL GAUDIO DORA 28/09/1975 CE  30 35,9 65,9 

223 SI BELLUCCO ERNESTINA 11/02/1977 ESTERO  26 39,7 65,7 

224  SODANO FRANCESCA 03/08/1988 NA  28 37,5 65,5 

225  TROTTA ANTONIA 19/04/1985 NA  30 35,5 65,5 

226  SENATORE KATIA 05/11/1972 SA  30 35,5 65,5 

227  ESPOSITO ELENA 07/01/1978 NA  28 37,4 65,4 

228  CCUTOLO FORTUNATA 21/04/1983 SA  24 41,3 65,3 

229  CERRATO ANTONELLA 24/01/1979 SA  20 45,2 65,2 

230  COTTICELLI MONICA 31/08/1976 NA  30 35,2 65,2 

231  ISCARO TIZIANA 23/10/1973 BN  10 55,1 65,1 

232  DIANA LUISA 26/02/1980 NA  30 35,1 65,1 

233  DI BENNARDO MARIANGELA 23/02/1989 NA  30 35,1 65,1 

234  ALLOCCO MARIA CARMINA 04/07/1986 CE  15 50,1 65,1 

235  CALIFANO MARIA 14/12/1966 SA  30 35 65 

236  CORTESE SANDRA 28/02/1975 CE  30 35 65 

237  GAMBARDELLA EMILIA 03/12/1968 CE * 30 35 65 

238  FALCO ADA MARIA ROSARIA 02/06/1978 NA  10 55 65 

239  GALLUCCIO MARIA 11/09/1977 CE  23 42 65 

240  TAMBURRINO GIOVANNA 01/09/1969 CE  30 35 65 

241  CUCCARO GIOVANNA 13/03/1986 CE  30 34,9 64,9 

242  TEDESCO ROSANNA 23/03/1985 SA  30 34,7 64,7 

243  DELLA VOLPE VINCENZO 14/12/1959 CE  8 56,6 64,6 
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244  D'ANGIOLELLA CATERINA 19/12/1989 CE  30 34,6 64,6 

245  BUOMPANE GIUSEPPINA 05/01/1987 CE  30 34,6 64,6 

246 SI CECORO GILDA 21/12/1983 CE  30 34,6 64,6 

247  ROMANO IMPERIA VALERIA 14/10/1983 CE  18 46,5 64,5 

248  VASTANO ANGELA 22/12/1974 CE  30 34,4 64,4 

249  CORVINO MARIA ADELAIDE 11/09/1976 CE  5 59,4 64,4 

250  SCIROCCO ANTONELLA 08/02/1981 CE  30 34,4 64,4 

251  AFFINITA VIOLA 10/05/1989 CE  30 34,4 64,4 

252  UNGARO RITA 07/05/1983 SA  30 34,3 64,3 

253  BUONINCONTI EMILIA 05/10/1985 CE  30 34,1 64,1 

254  FALCONE ROSA 14/03/1980 NA  30 34,1 64,1 

255  PELUSO SABATO ANTONIO 01/09/1987 SA  24 40,1 64,1 

256  DIANA SIMONA 12/07/1981 CE  30 34,06 64,06 

257  AVITABILE NICOLINA 12/12/1983 CE  30 34 64 

258  LOFFREDO TERESA ILARIA 13/03/1988 CE  30 34 64 

259  ARIANETTO MICHAELA 23/06/1971 NA  24 40 64 

260  CEFARIELLO NUNZIATA 27/01/1989 NA  30 33,7 63,7 

261  MASSARO PAOLA 13/07/1980 CE  30 33,5 63,5 

262  DI FIORE MONICA 14/12/1976 NA  25 38,5 63,5 

263  RUSSO FRANCESCA 13/05/1980 NA  26 37,5 63,5 

264  PISCITELLI MARIALUISA 18/06/1971 NA  30 33,5 63,5 

265  SORRENTINO CARMELA 02/09/1974 CE  30 33,4 63,4 

266  DOTTORINO ROBERTA ALESSANDRA 04/03/1989 NA  30 33,4 63,4 

267  AFFINITO MARIANGELA 11/10/1989 CE  28 35,2 63,2 

268  BRUNZO MARIA 20/04/1968 CE  30 33,1 63,1 

269  DI RUBBA GIANNA DENISE 17/07/1987 CE  30 33 63 

270  DI GIROLAMO GIULIANA 16/12/1986 NA  15 48 63 
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271  DI GIUDA ROSA 21/07/1972 SA  23 39,9 62,9 

272  PETRELLESE EMANUELA 09/09/1987 CE  30 32,9 62,9 

273  DI PUORTO ANNUNZIATA 27/02/1967 CE  30 32,7 62,7 

274  COLUCCI CARMEN 16/08/1982 AV  25 37,56 62,56 

275 SI BALESTRIERI ALESSANDRA 09/01/1987 NA  30 32,5 62,5 

276  COPPOLA MARIA ANNA 14/07/1979 SA  30 32,5 62,5 

277  CALOMINO CATERINA 23/11/1974 NA  24 38,5 62,5 

278  CRESCENZO CAROLINA 17/09/1989 SA  30 32,3 62,3 

279  BALESTRIERI SIMONA 08/04/1979 NA  25 37,1 62,1 

280  DI SAIA MARIA GRAZIA 16/11/1972 CE  30 32,1 62,1 

281  MARTINO CANDIDA 09/02/1983 CE  30 32 62 

282  MANNA MARIA CARMINA 16/11/1963 CE  27 35 62 

283  APREA STEFANIA 11/04/1983 NA  30 32 62 

284  CANNAVACCIUOLO ASSUNTA 20/10/1980 NA  24 37,9 61,9 

285  IACOMINO ELENA 24/01/1989 NA  25 36,9 61,9 

286  MARTINO ANGELA 02/07/1985 CE  30 31,9 61,9 

287  VITAGLIANO CAROLINA 08/01/1975 CE  30 31,9 61,9 

288  NATALE FRANCESCA 16/03/1972 CE  30 31,6 61,6 

289  CALOMINO CLAUDIA 23/11/1974 NA  25 36,6 61,6 

290  LOCCI INCALDANA 13/07/1976 TO  30 31,5 61,5 

291  MANTOVANI MARIA LETIZIA 22/08/1987 CE  20 41,5 61,5 

292  CAUSA ANGELA 30/01/1989 NA  30 31,5 61,5 

293  PAGANO ANTONIETTA MARIANA 23/01/1984 NA  30 31,4 61,4 

294  SELVAGGIO ILARIA 15/09/1986 CE  24 37,4 61,4 

295  RIZZA ANGELA 30/05/1982 CE  30 31,3 61,3 

296  GIORDANO MARIA 02/08/1989 SA  30 31,2 61,2 

297  CORVINO ROSANNA 20/09/1980 CE  30 31 61 
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298  FALCO FILOMENA 09/06/1971 CE  30 30,9 60,9 

299  FRUTTALDO ROSSANA 25/09/1985 NA  27 33,9 60,9 

300  LEONE ALESSANDRA 27/05/1976 NA  10 50,9 60,9 

301  BARBATO DELIA 06/11/1986 CE  30 30,9 60,9 

302 SI BRUNO ANGELA 03/10/1984 SA  22 38,8 60,8 

303  SCOTELLARO ANTONIETTA 19/09/1974 NA  30 30,7 60,7 

304  CAMERA ANTONIETTA 18/01/1983 LT  25 35,6 60,6 

305  IACCARINO MARIA 12/04/1989 NA  28 32,6 60,6 

306  MORRA IRENE 21/06/1988 NA  30 30,6 60,6 

307  D'ELIA DORIANA 20/05/1981 SA  30 30,5 60,5 

308  BUCCINO ANTONELLA 15/02/1980 SA  30 30,5 60,5 

309  PETRILLO IMMACOLATA 16/06/1975 NA  30 30,5 60,5 

310  VALERIO CONCETTA 25/06/1981 CE  30 30,5 60,5 

311  SERAO CONCETTA LETIZIA 19/12/1987 CE  30 30,5 60,5 

312  SQUILLARO CHIARA 30/04/1981 SA  10 50,5 60,5 

313  ARENA ANNA 25/10/1982 CE  30 30,4 60,4 

314  PETRILLO GIUSEPPINA 09/02/1975 NA  25 35,4 60,4 

315  NARDONE LUISA 09/08/1956 BN  25 35,1 60,1 

316  PANARO SILVIA 27/02/1980 CE  0 60 60 

317  GENIO GIULIA 12/11/1977 NA  30 30 60 

318  PESCE IDA 27/06/1978 CE  30 30 60 

319  D'APOLITO FILOMENA 31/07/1967 AV  20 40 60 

320  BONACCI ANTONIA 31/05/1990 CE  30 30 60 

321 SI BARBA GAETANA 26/11/1985 SA  20 40 60 

322  TARTAGLIONE SERENA ANNIE 23/01/1982 BN  30 29,9 59,9 

323  NEGRO MARIAGIUSEPPA 09/10/1967 CE * 30 29,9 59,9 

324  SANTORIELLO DOMENICA 06/09/1987 SA  27 32,7 59,7 
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325  MELUCCI EMMA 30/03/1981 CE  30 29,6 59,6 

326  CARACCIOLO GILDA 01/08/1985 SA  30 29,56 59,56 

327  PETRARCA MARIA 05/01/1991 CE  25 34,5 59,5 

328  D'ANGELO ANNALISA 15/02/1980 CE  26 33,4 59,4 

329  SARNELLI CONCETTA 13/04/1990 NA  30 29,4 59,4 

330  MUSONE ANGELINA 31/05/1977 CE  28 31,3 59,3 

331  RICCARDI ROMILDA 19/11/1979 NA  30 29 59 

332  DIOMAIUTA FRANCESCA 19/02/1979 CE  30 29 59 

333  PAOLELLA DELIA 11/04/1984 NA  30 29 59 

334 SI GAMBALE LUCIANA 07/05/1981 AV  22 37 59 

335  ZAMBOLI MARIAROSARIA 27/09/1990 SA  30 28,8 58,8 

336  CORVINO ROSALIA 17/06/1979 CE * 30 28,6 58,6 

337  NEBIANTE ANGELA 04/05/1983 CE  30 28,6 58,6 

338  MARSELLA BRUNA 10/10/1988 LT  30 28,5 58,5 

339  MENDITTO GIUSEPPINA 14/05/1984 CE  30 28,5 58,5 

340  BARBATO NICOLETTA 03/07/1991 CE * 30 28,5 58,5 

341  BUONO ROSSELLA 08/05/1988 SA  30 28,5 58,5 

342  PESACANE RAFFAELLA 07/01/1975 NA  24 34,5 58,5 

343  VESEVO FIORENZA 23/09/1978 CE  30 28,5 58,5 

344  VITALE NUNZIA 22/06/1983 CE  30 28,5 58,5 

345  FRATTOLILLO MARIA 05/11/1965 NA  28 30,5 58,5 

346  MAINELLI MYRIAM 08/09/1981 RM  20 38,4 58,4 

347  NASTRO CATERINA 02/01/1990 NA  30 28,4 58,4 

348  AMMIRATI DANIELA VIOLA 11/03/1987 SA  22 36,4 58,4 

349  TIESI MANUELA 06/06/1985 SA  30 28,4 58,4 

350  CERULLO RAFFAELINA 31/10/1966 CE  12 46,4 58,4 

351  DI LEONE GIUSEPPE 20/10/1979 CE  30 28,1 58,1 
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352  MAIETTA MADDALENA 03/04/1977 CE  30 28,1 58,1 

353  SALZILLO ROSALIA 10/11/1991 CE  30 28,06 58,06 

354  ANNESE ASSUNTA 15/01/1979 BN  15 43,06 58,06 

355  GALLO LUISA 11/05/1982 CE  30 28 58 

356  GUIDA MARIA CARMINE 16/02/1987 CE  30 28 58 

357  ESPOSITO PASQUALINA 27/01/1977 MI  28 30 58 

358  ALTOBELLI MICHELA 27/06/1990 NA  30 27,9 57,9 

359  RUOTOLO ANGELINA 26/11/1972 SA * 25 32,5 57,5 

360  DE VITA CARLA 22/04/1968 NA * 27 30,5 57,5 

361 SI ALLOCCA GIULIA 04/01/1988 NA  30 27,4 57,4 

362 SI CARCAISO NATALINA 29/03/1981 CE  30 27,1 57,1 

363  GUERRERA ANGELA 15/01/1990 NA  30 27,1 57,1 

364  MARTORELLI NUNZIA 10/11/1980 NA  30 27,06 57,06 

365  SPANO GIUSEPPINA 06/09/1979 NA  30 27 57 

366  TAGLIAMONTE MARIA GRAZIA 07/10/1958 RM  10 47 57 

367  PARENTE CLAUDIA 23/04/1980 NA  27 30 57 

368  PALUMBO LUCIA 17/06/1973 SA  24 33 57 

369  BARRA ORNELLA 07/06/1966 SA  30 27 57 

370  PANNULLO FILOMENA 16/02/1991 SA  28 28,9 56,9 

371  CATALDO ANNALISA 29/11/1980 SA  26 30,6 56,6 

372  MAIONE DANIELA 13/12/1988 NA  22 34,6 56,6 

373  CALABRESE ANNA 29/01/1989 NA  27 29,5 56,5 

374  TEREBINTO ELVIRA ELIA 07/10/1983 CE  0 56,5 56,5 

375  IANNACO ANNAMARIA 29/07/1980 CE  30 26,5 56,5 

376  CASILLO ANNARITA 30/03/1987 NA  30 26,5 56,5 

377  BARONE RAFFAELA 04/07/1976 SS  30 26,5 56,5 

378  NUZZO FLAVIA 30/09/1982 NA  30 26,5 56,5 



Concorso Straordinario Personale Docente 2018 - Graduatoria candidati 

Grado di istruzione: PRIMARIA - Tipo posto: SOSTEGNO - Regione: CAMPANIA 

N.B.: A parità di punteggio precede il candidato che possiede titoli di preferenza, ai sensi dell'art. 5 del DPR 487/1994. 

 

 

 

 
Pos. 

 

Inc. 

ris. 

 

 
Cognome 

 

 
Nome 

 

 
Data Nascita 

 

 
Prov Nascita 

 

 
Riserve 

 

Punteggio 

Orale 

 

Punteggio 

Titoli 

 

Punteggio 

Totale 

379  PRISCO NADIA 14/08/1974 NA  30 26,5 56,5 

380  CIBELLI ELVIRA 19/03/1988 NA  25 31,5 56,5 

381  IANNOTTA CLAUDIA 26/01/1981 CE  30 26,4 56,4 

382  PIMPINELLA VALERIA 23/08/1979 LT  28 28,4 56,4 

383  CASCIELLO DANIELA 31/01/1989 NA  28 28,2 56,2 

384  CARLUCCIO IMMA 20/07/1990 NA  30 26,2 56,2 

385 SI MIRANDA CONCETTA 21/07/1982 NA  28 28,1 56,1 

386  GABOLA MARIA ROSARIA 02/04/1989 SA  27 29,06 56,06 

387  MOSTI MARIA 20/11/1988 NA  27 29 56 

388  LANZA ANNA MARIA 16/04/1987 SA  30 26 56 

389  VACCARI GIUSY 30/10/1980 SA  28 28 56 

390  BIFULCO ANGELICA 21/04/1972 SA  25 31 56 

391  LEGITTIMO VALENTINA 07/01/1984 NA  30 26 56 

392  TROISE LUCIA 17/09/1980 NA  30 25,9 55,9 

393  BUCCINI FRANCESCA 09/11/1983 CE  30 25,7 55,7 

394  MARINO IVAN 24/05/1972 CE  20 35,6 55,6 

395  DELLA CORTE CONCETTA 14/12/1983 CE  25 30,6 55,6 

396  PICONE MARIA CONCETTA 20/11/1973 CE  30 25,6 55,6 

397 SI GIORDANO ILARIA 18/07/1986 SA  24 31,5 55,5 

398  COZZOLINO CLAUDIA 22/04/1977 NA  26 29,5 55,5 

399  CAPITANIO STEFANIA 12/05/1980 BN  30 25,5 55,5 

400  SARTORE RAFFAELLA 18/10/1988 NA  25 30,4 55,4 

401 SI PUOCCI IMMACOLATA 11/03/1986 CE  10 45,3 55,3 

402  DIANA ANGELA 10/05/1988 CE  30 25,1 55,1 

403  PANARIELLO PASQUALINA 19/10/1979 NA  26 29,1 55,1 

404  GRAVINA FRANCESCA 05/10/1987 CE  24 31 55 

405 SI BARIO CARMELA 13/06/1983 NA  12 43 55 
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406  SCOTTO DI PALUMBO SARA 29/09/1990 NA  28 27 55 

407  BUONANNO FRANCESCA 06/07/1978 CE  27 28 55 

408  SERPICO ANNA 07/07/1980 NA  30 24,9 54,9 

409  SERPICO ANTONIETTA 07/07/1980 NA  30 24,9 54,9 

410  CHIANESE LAURA 16/08/1982 CE  30 24,8 54,8 

411 SI PASCARELLA PASQUALINA 13/10/1979 CE  30 24,7 54,7 

412 SI MARINO VERONICA 24/06/1988 SA  23 31,7 54,7 

413  TELESE FLORINDA 12/02/1974 NA  30 24,6 54,6 

414  MATRONE CARMINE 11/06/1978 NA  30 24,6 54,6 

415  BOCCIA FILOMENA 21/08/1966 NA * 30 24,5 54,5 

416  ALLOCCA ANGELA 20/03/1988 AV  30 24,5 54,5 

417  MANGIACAPRA ANNABELLA 23/12/1985 NA  18 36,5 54,5 

418  RAUCCI MICHELA 22/02/1990 CE  25 29,5 54,5 

419 SI CECORO ELISABETTA 11/06/1987 CE  30 24,5 54,5 

420  PETRELLESE MARIA 01/02/1985 CE  30 24,4 54,4 

421  PUCA CLEMENTINA 28/09/1988 CE  30 24,4 54,4 

422  CALENZO MARIA 15/03/1967 CE  30 24,3 54,3 

423  CAVALLARO VALERIA 22/07/1968 SA  12 42,1 54,1 

424  VITIELLO ADRIANA 31/08/1990 NA  30 24,1 54,1 

425  CHIAVIELLO ANTONELLA 15/12/1983 SA  25 29 54 

426  CICCARIELLO ORNELLA 23/10/1963 SA  8 45,9 53,9 

427  VALENTINO SANTA 22/08/1982 NA  30 23,9 53,9 

428  ALLOCCA GIUSI 23/03/1988 SA  24 29,9 53,9 

429  FURNO MICHELA 22/01/1987 SA  25 28,8 53,8 

430  PIACQUADIO LINA 30/08/1970 BN  20 33,6 53,6 

431  VACCHIANO GIUSEPPINA 04/02/1989 CE  30 23,6 53,6 

432  PALLADINO MARIA 29/06/1980 NA  30 23,6 53,6 
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433  EGIZIO EMILIA 06/10/1972 NA  30 23,5 53,5 

434  PERRUSO SAMANTA 05/03/1983 SA  28 25,5 53,5 

435  DI MARTINO MARIAGRAZIA 05/02/1980 CE  30 23,5 53,5 

436  BARRESI MARIA ANGELA 11/11/1976 NA  30 23,5 53,5 

437  STARACE ANNA SERAFINA 05/06/1988 NA  30 23,5 53,5 

438  SILVESTRI STEFANIA 18/01/1982 NA  30 23,5 53,5 

439  NAPOLITANO RAFFAELLA 24/07/1978 NA  30 23,5 53,5 

440  AGUS LAURA 11/03/1983 NA  30 23,4 53,4 

441  PETTI SARA 23/02/1976 SA  24 29,4 53,4 

442  FEDERICO CARLA 17/06/1988 NA  20 33,3 53,3 

443  CATALDO GORIZIA 14/03/1980 SA  30 23,1 53,1 

444  ORSI MAFALDA 07/01/1989 CE  30 23,1 53,1 

445  LANDI EVELINA 30/05/1979 SA  28 25 53 

446  VECCHIONE CARMELA 19/11/1975 NA  30 23 53 

447  STEFANILE MARIA TERESA 29/10/1974 NA  24 29 53 

448  MORGILLO SONIA 06/08/1981 CE  30 23 53 

449  CARUSONE ANNA MARIA 14/01/1990 CE  30 23 53 

450  RIZZO MONICA 11/09/1989 SA  26 27 53 

451  ROTANIELLO MIRELLA 12/07/1992 CE  30 22,9 52,9 

452  AURIEMMA EMILIANA 11/01/1988 NA  30 22,6 52,6 

453  PELOSI ADELINA 03/09/1965 BN * 30 22,5 52,5 

454  RUSSO CINZIA 25/06/1964 NA  22 30,5 52,5 

455  CAVALLO MARINA ALLEGRA 04/07/1988 CE  25 27,5 52,5 

456  NATALE TERESA 25/12/1989 NA  27 25,5 52,5 

457 SI CUCCARO LUCIA 01/02/1986 SA  24 28,2 52,2 

458  CRETA VALENTINA 24/04/1982 NA  30 22 52 

459  ANNUNZIATA MARIA PIA 01/07/1978 SA  25 27 52 
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460  POLLIO RACHELE 14/06/1976 NA  30 22 52 

461  VECCHIONE ABBONDANZA MANUELA 28/12/1982 NA  30 22 52 

462  BARBATO NICOLA 21/03/1961 CE * 30 22 52 

463  DI NAPOLI LISA 16/08/1992 AV  30 22 52 

464  SIANO GIUSEPPINA 06/08/1987 SA  27 25 52 

465  CIMMELLI MARIANGELA 15/09/1977 NA  30 21,9 51,9 

466  BUAS ELENI 08/04/1988 SA  23 28,8 51,8 

467  IOVINO KATIA 04/01/1978 LT  30 21,7 51,7 

468  GAMBARDELLA ANTONIETTA 04/04/1968 NA  30 21,6 51,6 

469  SPADA MARIALUISA 02/05/1973 BN  18 33,6 51,6 

470  PERNA RENATA 15/07/1989 NA  25 26,6 51,6 

471 SI RAGONE MARIA LUISA 06/04/1970 SA  23 28,6 51,6 

472  PAGANO ANGELINA 29/05/1975 CE * 0 51,5 51,5 

473  NATALE ERSILIA 15/03/1980 CE  30 21,5 51,5 

474  SEVERINO LUISA 21/04/1986 NA  30 21,5 51,5 

475  CLARIZIA PAOLA 18/05/1968 SA  24 27,5 51,5 

476  LANDOLFI LUCIA 16/07/1982 CE  30 21,4 51,4 

477  MARTONE MADDALENA 30/07/1987 NA  21 30,4 51,4 

478  MARONE NICOLETTA 24/04/1974 NA  25 26,4 51,4 

479  CORVINO MARIA PREZIOSA 18/07/1976 CE  30 21 51 

480  MIRRA LAURA 04/07/1979 CE  30 21 51 

481  COSTA KATIA 15/04/1988 SA  27 24 51 

482  SARNO MARIA VITTORIA 15/02/1990 NA  28 23 51 

483  CORVINO TERESA 01/10/1984 CE  28 23 51 

484 SI RISPOLI ADELE 26/03/1978 SA  28 23 51 

485  RUSSO EMANUELA 12/11/1988 NA  28 22,9 50,9 

486  MEZZARANO ANNA 16/06/1976 CE  15 35,8 50,8 
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487  SILVESTRO FILOMENA 06/02/1977 NA  18 32,6 50,6 

488  DI DIO ELISABETTA 24/12/1981 AV  25 25,5 50,5 

489  SIVIERO GIUSEPPINA 20/01/1993 CE  30 20,5 50,5 

490  ADDEO ANGELA 23/04/1976 NA  30 20,5 50,5 

491  IMPROTA SARA 18/05/1990 NA  27 23,4 50,4 

492  RUGGIERO MADDALENA 18/11/1985 SA  25 25,1 50,1 

493  VITALE ILARIA 19/07/1975 SA  30 20 50 

494  FERRENTINO ROSALBA 20/06/1992 SA  30 20 50 

495  IANNICELLI GERARDA 29/09/1979 SA  30 20 50 

496  DE CHIARA MATILDE 02/06/1982 CE  30 20 50 

497  SCARPA CATERINA 19/09/1976 SA  10 40 50 

498  LAMBERTI MARIA ANTONIA 24/10/1972 CE  25 25 50 

499  D'ELIA GIUSEPPE 03/09/1967 NA  28 22 50 

500  SCARFIGLIERI ASSUNTA 08/08/1987 NA  30 19,9 49,9 

501  PARENTE ANTONELLA 02/12/1979 SA  28 21,6 49,6 

502  RUGGIERO CARMELINA 14/03/1980 NA  12 37,56 49,56 

503  DI PUORTO LUIGI 17/10/1988 CE  30 19,5 49,5 

504  PAESANO PAOLA 24/10/1983 SA  15 34,5 49,5 

505  COLELLA CARMINA 18/09/1977 AV  26 23,5 49,5 

506  CAPUANO MADDALENA 25/08/1981 CE  20 29,4 49,4 

507  MONTELLA TONIA 08/06/1987 NA  26 23,1 49,1 

508  BOZZA VINCENZA 25/05/1979 NA  22 27 49 

509  SORGENTE ANNA RITA 12/10/1974 SA  27 22 49 

510  GAETA SARA 21/06/1988 SA  28 20,9 48,9 

511  ALLOCCO CARMEN 11/05/1989 CE  25 23,6 48,6 

512  SCHIAVONE GIOVANNA 25/06/1983 NA  30 18,6 48,6 

513  APICELLA CARMELA 27/11/1978 SA  30 18,56 48,56 
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514  DI MAIO TIZIANA 23/05/1980 NA  26 22,5 48,5 

515  DE LEO ROSSELLA 27/11/1981 SA  23 25,4 48,4 

516  D'AMBROSIO PAOLA 12/05/1980 AV  25 23,3 48,3 

517  GUARRIELLO ANTONIETTA 04/05/1961 CE * 28 20,1 48,1 

518  ALIBERTI ERMELINDA 13/10/1975 SA  30 18 48 

519  BARONE IMMACOLATA 23/03/1986 NA  25 23 48 

520  CAROTENUTO STEFANIA 20/10/1988 NA  30 17,6 47,6 

521  DELLA MONICA ROBERTA 15/06/1991 SA  20 27,6 47,6 

522  DEL PRETE DANIELA 13/04/1974 NA  10 37,4 47,4 

523  OLIVA ENZA 17/06/1987 SA  15 32,3 47,3 

524  GRANATA COLONNA VALERIA 28/04/1966 NA  15 32,1 47,1 

525  DEL PRETE CARMELA 31/01/1966 CE  24 23 47 

526  MAGLIONE DIANA 29/05/1981 BN  25 22 47 

527 SI CACCIAPUOTI PASQUALINA 16/10/1981 CE  25 21,6 46,6 

528  SAITTO SIMONA 04/08/1972 NA  30 16,5 46,5 

529  DEL MASTRO MADDALENA 27/01/1992 CE  28 18,5 46,5 

530  LIBERATI FABRIZIO SALVATORE 24/10/1988 NA  30 16,1 46,1 

531  NAPOLITANO GIOVANNA 18/03/1982 AV * 28 18 46 

532  AMENDOLA EMILIANA 08/09/1982 NA  24 22 46 

533  CAPONIGRO SIMONA 24/09/1983 SA  23 23 46 

534  AMATO DORA 05/12/1981 BN  23 23 46 

535  SANTULLO ILENIA 08/12/1989 CE  30 16 46 

536  CAPASSO MONICA 07/11/1971 NA  24 22 46 

537  MISSO CLELIA 30/03/1980 CE  30 15,9 45,9 

538 SI AVERSA BARBARA 01/06/1972 NA  15 30,5 45,5 

539  DE CRISTOFARO MARIATERESA 04/01/1964 AV  12 33,5 45,5 

540  RUOCCO GIOVANNA 04/01/1990 NA  30 15,5 45,5 
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541  SORRENTINO SERENA 20/08/1988 NA  28 17,5 45,5 

542  ARENA ORSOLA 04/07/1982 CE  15 30,1 45,1 

543  IOLLI MARIA GRAZIA 26/11/1973 CE  20 25 45 

544  IZZO FEDERICA 07/07/1992 SA  30 15 45 

545  MONZO ALESSANDRA 05/10/1978 PA  18 26,5 44,5 

546  PROTO ROSA 16/12/1971 SA  20 24,4 44,4 

547  BASSI ANNAMARIA 01/02/1968 SA  10 34,4 44,4 

548  GALOPPO ANGELA AZZURRA 11/03/1982 CE  22 22,1 44,1 

549  DELLO STRITTO CONCETTA 01/10/1980 CE  10 34,1 44,1 

550  ALIBERTI ANTONELLA 01/03/1982 SA  30 14,06 44,06 

551  CONFORTO LUISA 27/02/1969 NA  23 21 44 

552  GRIMALDI DOLORES 28/04/1990 AV  30 14 44 

553  PARENTE CATALDINA 17/04/1975 SA  30 14 44 

554  CAPRIO CARMELA 21/05/1984 CE  10 34 44 

555  D'AGOSTINO YLENIA 28/06/1974 BN  28 15,6 43,6 

556  SANSEVERINO LUCIA 30/05/1978 AV  18 25,6 43,6 

557  DE MATTEIS VERONICA 12/10/1987 ESTERO  25 18,6 43,6 

558  MONTECUOLLO LUCIA 15/04/1988 LT  30 13,6 43,6 

559 SI DI CATERINO GIUSEPPINA 12/05/1987 CE  12 31,56 43,56 

560 SI D'ANIELLO ANTONELLA 31/01/1968 SA  23 20,5 43,5 

561  DE FALCO ROSITA 04/08/1976 NA  30 13,1 43,1 

562  IMPARATO ANTONIA 14/07/1987 NA  18 25 43 

563  COMPAGNONE ELENA 27/07/1984 CE  30 13 43 

564  VALLONE ENRICA 09/11/1983 SA  23 20 43 

565  BARCA MARIA GRAZIA 07/02/1977 CE  20 22,8 42,8 

566  CERULLO RAFFAELINA 09/06/1974 CE  22 20,6 42,6 

567  IANNICELLI MARIA 29/12/1982 AV  30 12,5 42,5 
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568  D'ANNA LAURA 01/08/1991 CE  30 12,5 42,5 

569  MANGIACAPRA VALENTINA 24/11/1990 NA  18 24,4 42,4 

570  RUSSO ANTONELLA 09/12/1981 SA  30 12,2 42,2 

571  CAVRETTI MARTINA 16/05/1991 NA  22 20 42 

572 SI D'ONOFRIO IDA 26/05/1987 BN  26 16 42 

573  SCHETTINO MARIA 24/04/1988 ESTERO  20 22 42 

574  ALMA MARIELLA 19/07/1989 CE  20 22 42 

575  MONTANARO GIUSEPPINA 11/07/1992 NA  24 17,9 41,9 

576  CIRILLO SONIA 11/08/1982 NA  30 11,56 41,56 

577 SI MINIERI FORTUNA 23/08/1982 NA  28 13,5 41,5 

578 SI CONTE PAOLA 08/11/1971 NA  10 31,4 41,4 

579  GIUGLIANO PIERA 06/11/1989 NA  12 29,3 41,3 

580  BORRELLI SARA 24/02/1988 SA  10 31,3 41,3 

581  CUTOLO GIUSEPPINA 21/10/1988 SA  18 23,2 41,2 

582  BALESTRIERI ROSA 04/05/1986 NA  10 30,7 40,7 

583  PALMIERI ASSUNTA 20/08/1976 CE  30 10,6 40,6 

584  BARBATO FRANCESCA RITA 14/07/1987 SA  20 20,1 40,1 

585  GAROFALO ROSA 10/06/1976 SA  8 32,1 40,1 

586 SI LORVENNI MARIA GIUSEPPA 14/01/1970 NA  30 10,1 40,1 

587  TREZZA GIUSEPPINA 22/03/1973 SA  15 25 40 

588  DI NATALE ELIANA 02/04/1987 AQ  25 15 40 

589  FALCE ANTONIETTA 05/06/1977 ESTERO  30 10 40 

590  RIPPA RAFFAELLA 13/04/1976 NA  28 12 40 

591  SALERNO ESTER 15/04/1961 SA  20 20 40 

592  CERVONE GIOVANNA 23/06/1984 SA  10 29,9 39,9 

593 SI PALUMBO ANNALISA 15/11/1980 SA  15 24,9 39,9 

594  LONGOBARDI ELEONORA 31/08/1965 NA * 28 11,56 39,56 
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595  CIRILLO SONIA 04/08/1983 NA  22 17,3 39,3 

596  NUNZIATA FELICETTA 31/05/1961 NA  23 16,2 39,2 

597  MERCONE MICHELA 19/05/1981 CE  20 19,1 39,1 

598  GENOVESE MORENA 27/09/1986 SA  18 21 39 

599  SAMMARTINO MARINA 10/02/1993 SA  27 12 39 

600  MIRABELLA ANTONELLA 20/05/1981 SA  15 23 38 

601  IASSOGNA CRISTINA ANGIOLINA 18/10/1975 NA  18 20 38 

602  MARCONE FILOMENA 07/10/1989 SA  24 14 38 

603  LANZILLI MARCELLA 15/06/1985 NA  30 7,9 37,9 

604  CAVIASCA IVANA 26/06/1973 BN  26 11,4 37,4 

605  GENTILE IMMACOLATA 25/09/1985 SA  25 12 37 

606  MEGLIO CRISTINA 07/12/1982 BN  15 22 37 

607  APREA ARIANNA 22/09/1982 NA  25 12 37 

608  AIELLO MARIAROSARIA 22/04/1970 NA  30 7 37 

609  DI CRESCIENZO ALESSANDRA 20/04/1969 NA  10 27 37 

610  CARLINO VALENTINA 08/12/1979 NA  30 6,1 36,1 

611  DELLA CORTE LUIGI 16/12/1975 NA  10 25,9 35,9 

612 SI PAGLIUCA MARIA ANTONIETTA 03/11/1969 SA  20 15,56 35,56 

613 SI SPASIANO MARGHERITA 13/01/1979 NA  10 25 35 

614 SI IZZO CLOTILDE 16/02/1978 NA  12 23 35 

615  VICINANZA VERONICA 14/07/1986 SA  12 22,7 34,7 

616  RUSSO DANIELA 23/01/1982 CE  0 34,4 34,4 

617  PRENCIPE MARIA ASSUNTA 06/05/1980 FG  12 22,1 34,1 

618  AURICCHIO ASSUNTA 22/05/1968 NA  23 11 34 

619 SI CONSOLI ROSSELLA 07/07/1975 SA  24 10 34 

620  PISCITELLI TERESA 24/11/1960 NA  27 6 33 

621  MAGNO CLARA VINCENZINA 05/04/1957 AV  20 12,9 32,9 
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622  NUNZIATA VALENTINA 20/09/1990 NA  20 12,4 32,4 

623  CICENIA ANDREANA 17/09/1989 AV  25 7,1 32,1 

624  CAPASSO FRANCESCO 01/06/1988 NA  18 13,1 31,1 

625  RUSSO IRMA 15/08/1983 NA  30 1 31 

626  GRANATELLO ROSA MADDALENA 16/10/1981 ESTERO  8 23 31 

627  DI CATERINA FULVIA 14/08/1981 NA  8 23 31 

628  ISOLDI TERESA 08/02/1976 SA  10 20 30 

629  GALLO GIULIANA 29/08/1969 NA  10 20 30 

630  RODIO PASQUALINA 16/04/1975 SA  10 18,56 28,56 

631 SI RUSCIANO GIOVANNA 08/01/1977 NA  25 3,5 28,5 

632 SI LAROCCA MARGHERITA 21/01/1978 TA  24 4,4 28,4 

633  CITRO DOMENICA 25/02/1976 SA  10 17,3 27,3 

634 SI CALIFANO TERESA 01/08/1976 NA  12 13,3 25,3 

635  VIVOLO MARIA 29/05/1959 AV * 15 10 25 

636  PALAZZO ELISA 02/06/1973 CE  15 10 25 

637  PACIFICO CATIA 12/06/1988 CE  18 6,9 24,9 

638  IAVARONE STEFANIA 24/07/1975 NA  20 4,4 24,4 

639 SI AIELLO LAURA 11/11/1984 NA  15 5,1 20,1 

640  BARLOTTI GIOVANNA 04/02/1959 SA  10 10 20 

641  ELIA MONICA 15/01/1981 TN  10 8 18 

642  DI TOTA ANNA 16/03/1988 NA  10 6,6 16,6 

643 SI CACIALLI MARIANNA 12/09/1979 NA  5 9 14 
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ACCIARINO IDA 26/07/1979 - NAPOLI 81 SI 82,1 

ADDEO ANGELA 23/04/1976 - NAPOLI 490  50,5 

AFFINITA VIOLA 10/05/1989 - CASERTA 251  64,4 

AFFINITO MARIANGELA 11/10/1989 - CASERTA 267  63,2 

AGUS LAURA 11/03/1983 - NAPOLI 440  53,4 

AIELLO LAURA 11/11/1984 - NAPOLI 639 SI 20,1 

AIELLO MARIAROSARIA 22/04/1970 - NAPOLI 608  37 

ALFIERI SARA 03/07/1985 - AVELLINO 188  69,8 

ALFIERO ANNA FILOMENA 11/01/1982 - CASERTA 14 SI 93,5 

ALIBERTI ANTONELLA 01/03/1982 - SALERNO 550  44,06 

ALIBERTI CATERINA 28/07/1968 - NAPOLI 42  88,5 

ALIBERTI ERMELINDA 13/10/1975 - SALERNO 518  48 

ALLOCCA ANGELA 20/03/1988 - AVELLINO 416  54,5 

ALLOCCA GIULIA 04/01/1988 - NAPOLI 361 SI 57,4 

ALLOCCA GIUSI 23/03/1988 - SALERNO 428  53,9 

ALLOCCO CARMEN 11/05/1989 - CASERTA 511  48,6 

ALLOCCO MARIA CARMINA 04/07/1986 - CASERTA 234  65,1 

ALMA MARIELLA 19/07/1989 - CASERTA 574  42 

ALTOBELLI MICHELA 27/06/1990 - NAPOLI 358  57,9 

AMATO DORA 05/12/1981 - BENEVENTO 534  46 

AMENDOLA EMILIANA 08/09/1982 - NAPOLI 532  46 

AMMIRATI DANIELA VIOLA 11/03/1987 - SALERNO 348  58,4 

AMMIRATI OLIMPIA 09/07/1983 - NAPOLI 37  89,4 

ANNESE ASSUNTA 15/01/1979 - BENEVENTO 354  58,06 

ANNUNZIATA MARIA PIA 01/07/1978 - SALERNO 459  52 

APICELLA CARMELA 27/11/1978 - SALERNO 513  48,56 

APREA ARIANNA 22/09/1982 - NAPOLI 607  37 

APREA STEFANIA 11/04/1983 - NAPOLI 283  62 

ARENA ANNA 25/10/1982 - CASERTA 313  60,4 

ARENA ORSOLA 04/07/1982 - CASERTA 542  45,1 

ARGENTO LILIANA 21/09/1970 - 60  86,5 

ARIANETTO MICHAELA 23/06/1971 - NAPOLI 259  64 

AROMANNO CAROLINA 05/05/1977 - SALERNO 63 SI 86,4 

ASCIONE ROSA 14/07/1982 - NAPOLI 97  79,9 

ATTIANESE MARIACONSIGLIA 19/10/1982 - NAPOLI 194 SI 68,8 

ATTIANESE SARA 19/05/1982 - SALERNO 44  88 

AURICCHIO ASSUNTA 22/05/1968 - NAPOLI 618  34 

AURIEMMA EMILIANA 11/01/1988 - NAPOLI 452  52,6 

AURIEMMA ROSA 13/06/1983 - SALERNO 172 SI 71 

AVERSA BARBARA 01/06/1972 - NAPOLI 538 SI 45,5 

AVITABILE NICOLINA 12/12/1983 - CASERTA 257  64 
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BALESTRIERI ALESSANDRA 09/01/1987 - NAPOLI 275 SI 62,5 

BALESTRIERI SIMONA 08/04/1979 - NAPOLI 279  62,1 

BARBA GAETANA 26/11/1985 - SALERNO 321 SI 60 

BARBATO DELIA 06/11/1986 - CASERTA 301  60,9 

BARBATO FRANCESCA RITA 14/07/1987 - SALERNO 584  40,1 

BARBATO NICOLA 21/03/1961 - CASERTA 462  52 

BARBATO NICOLETTA 03/07/1991 - CASERTA 340  58,5 

BARCA MARIA GRAZIA 07/02/1977 - CASERTA 565  42,8 

BARONE IMMACOLATA 23/03/1986 - NAPOLI 519  48 

BARONE RAFFAELA 04/07/1976 - SASSARI 377  56,5 

BARRA ORNELLA 07/06/1966 - SALERNO 369  57 

BARRESI MARIA ANGELA 11/11/1976 - NAPOLI 436  53,5 

BELLICO MARIA 11/05/1971 - NAPOLI 82  82 

BELLOPEDE CARMELA 07/05/1985 - CASERTA 95  80,06 

BELLUCCI SOFIA 19/11/1986 - NAPOLI 113  77,9 

BELLUCCO ERNESTINA 11/02/1977 - 223 SI 65,7 

BIANCO TIZIANA 26/09/1974 - CASERTA 129  75 

BIFULCO ANGELICA 21/04/1972 - SALERNO 390  56 

BOCCIA FILOMENA 21/08/1966 - NAPOLI 415  54,5 

BOCCIA GIUSEPPINA 28/05/1968 - 64  86,4 

BOCCIA KATIA 30/12/1988 - NAPOLI 196 SI 68,5 

BONACCI ANTONIA 31/05/1990 - CASERTA 320  60 

BORRELLI PALMA 30/05/1977 - NAPOLI 73  83,5 

BOZZA VINCENZA 25/05/1979 - NAPOLI 508  49 

BROCCOLI PAOLA 26/02/1966 - CASERTA 109 SI 78,06 

BRUNO ANGELA 03/10/1984 - SALERNO 302 SI 60,8 

BRUNZO MARIA 20/04/1968 - CASERTA 268  63,1 

BUAS ELENI 08/04/1988 - SALERNO 466  51,8 

BUCCINI FRANCESCA 09/11/1983 - CASERTA 393  55,7 

BUCCINO ANTONELLA 15/02/1980 - SALERNO 308  60,5 

BUOMPANE GIUSEPPINA 05/01/1987 - CASERTA 245  64,6 

BUONANNO FRANCESCA 06/07/1978 - CASERTA 407  55 

BUONINCONTI EMILIA 05/10/1985 - CASERTA 253  64,1 

BUONO ANNUNZIATA 11/03/1968 - SALERNO 139  74,2 

BUONO ROSSELLA 08/05/1988 - SALERNO 341  58,5 

BUONOCORE GENOVEFFA 01/12/1970 - NAPOLI 204  67,5 

CACCAVALE ANGELA 25/07/1972 - NAPOLI 84  82 

CACCIAPUOTI PASQUALINA 16/10/1981 - CASERTA 527 SI 46,6 

CAIAZZO ASSUNTA 20/04/1974 - NAPOLI 22  92 

CALABRESE ANNA 29/01/1989 - NAPOLI 373  56,5 

CALENZO MARIA 15/03/1967 - CASERTA 422  54,3 
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CALIFANO MARIA 14/12/1966 - SALERNO 235  65 

CALOMINO CATERINA 23/11/1974 - NAPOLI 277  62,5 

CALOMINO CLAUDIA 23/11/1974 - NAPOLI 289  61,6 

CAMERA ANTONIETTA 18/01/1983 - LATINA 304  60,6 

CAMPANELLA ANGELICA 13/04/1980 - MILANO 48  87,9 

CANNAVACCIUOLO ASSUNTA 20/10/1980 - NAPOLI 284  61,9 

CANNAVACCIUOLO BIANCA 26/11/1968 - NAPOLI 147 SI 73,2 

CANNAVACCIUOLO LAURA 29/10/1986 - NAPOLI 145 SI 73,5 

CAPANO MARIA LINDA 19/10/1979 - NAPOLI 211  67 

CAPASSO FRANCESCO 01/06/1988 - NAPOLI 624  31,1 

CAPASSO MONICA 07/11/1971 - NAPOLI 536  46 

CAPITANIO STEFANIA 12/05/1980 - BENEVENTO 399  55,5 

CAPONIGRO LUCIA 31/10/1973 - SALERNO 121 SI 77 

CAPONIGRO SIMONA 24/09/1983 - SALERNO 533  46 

CAPRIGLIONE STELLA 13/05/1981 - AVELLINO 149 SI 73,1 

CAPUANO MADDALENA 25/08/1981 - CASERTA 506  49,4 

CARACCIOLO GILDA 01/08/1985 - SALERNO 326  59,56 

CARBONE DANIELA 03/06/1987 - SALERNO 201  68 

CARBONE MARIA MICHELA 23/08/1980 - CASERTA 74  83,2 

CARCAISO NATALINA 29/03/1981 - CASERTA 362 SI 57,1 

CARDILLO LUCIA 10/08/1973 - SALERNO 187  69,9 

CARLINO VALENTINA 08/12/1979 - NAPOLI 610  36,1 

CARLUCCIO IMMA 20/07/1990 - NAPOLI 384  56,2 

CAROTENUTO STEFANIA 20/10/1988 - NAPOLI 520  47,6 

CARUSO ALESSANDRA 16/05/1972 - NAPOLI 107  78,3 

CARUSONE ANNA MARIA 14/01/1990 - CASERTA 449  53 

CASALE MARIA 04/11/1977 - NAPOLI 52  87 

CASCIELLO DANIELA 31/01/1989 - NAPOLI 383  56,2 

CASCONE GRAZIELLA 04/03/1983 - SALERNO 148  73,1 

CASILLO ANNARITA 30/03/1987 - NAPOLI 376  56,5 

CATALDO ANNALISA 29/11/1980 - SALERNO 371  56,6 

CATALDO GORIZIA 14/03/1980 - SALERNO 443  53,1 

CAUSA ANGELA 30/01/1989 - NAPOLI 292  61,5 

CAVALLARO VALERIA 22/07/1968 - SALERNO 423  54,1 

CAVALLO MARINA ALLEGRA 04/07/1988 - CASERTA 455  52,5 

CAVIASCA IVANA 26/06/1973 - BENEVENTO 604  37,4 

CAVRETTI MARTINA 16/05/1991 - NAPOLI 571  42 

CCUTOLO FORTUNATA 21/04/1983 - SALERNO 228  65,3 

CECCONI CRISTINA 16/09/1974 - NAPOLI 83  82 

CECORO ELISABETTA 11/06/1987 - CASERTA 419 SI 54,5 

CECORO GILDA 21/12/1983 - CASERTA 246 SI 64,6 
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CEFARIELLO NUNZIATA 27/01/1989 - NAPOLI 260  63,7 

CERRATO ANTONELLA 24/01/1979 - SALERNO 229  65,2 

CERULLO RAFFAELINA 31/10/1966 - CASERTA 350  58,4 

CERULLO RAFFAELINA 09/06/1974 - CASERTA 566  42,6 

CHIANESE LAURA 16/08/1982 - CASERTA 410  54,8 

CHIAVAZZO SOFIA 13/10/1977 - SALERNO 186  70 

CHIAVIELLO ANTONELLA 15/12/1983 - SALERNO 425  54 

CIAVOLINO VALENTINA 04/10/1978 - NAPOLI 3  97 

CIBELLI ELVIRA 19/03/1988 - NAPOLI 380  56,5 

CICENIA ANDREANA 17/09/1989 - AVELLINO 623  32,1 

CIMMELLI MARIANGELA 15/09/1977 - NAPOLI 465  51,9 

CIOCIANO RICCARDO 04/04/1970 - SALERNO 146  73,4 

CIOFFI MARIA 04/06/1978 - SALERNO 209  67,1 

CIRILLO SONIA 04/08/1983 - NAPOLI 595  39,3 

CIRILLO SONIA 11/08/1982 - NAPOLI 576  41,56 

CLARIZIA PAOLA 18/05/1968 - SALERNO 475  51,5 

CLEMENTE ALMA 28/04/1981 - CASERTA 150 SI 73 

COLELLA CARMINA 18/09/1977 - AVELLINO 505  49,5 

COLUCCI CARMEN 16/08/1982 - AVELLINO 274  62,56 

COMPAGNONE ELENA 27/07/1984 - CASERTA 563  43 

CONFORTO LUISA 27/02/1969 - NAPOLI 551  44 

CONSOLI ROSSELLA 07/07/1975 - SALERNO 619 SI 34 

COPPOLA MARIA ANNA 14/07/1979 - SALERNO 276  62,5 

CORONELLA MARIA 04/04/1981 - NAPOLI 101  79,1 

CORTESE SANDRA 28/02/1975 - CASERTA 236  65 

CORVINO MARIA PREZIOSA 18/07/1976 - CASERTA 479  51 

CORVINO ROSALIA 17/06/1979 - CASERTA 336  58,6 

CORVINO ROSANNA 20/09/1980 - CASERTA 297  61 

CORVINO TERESA 01/10/1984 - CASERTA 483  51 

COSENTINO CONCETTA 07/10/1980 - CASERTA 125  76,4 

COSTA KATIA 15/04/1988 - SALERNO 481  51 

COSTANZO MARIA LUISA 08/10/1973 - NAPOLI 136  74,4 

COTTICELLI MONICA 31/08/1976 - NAPOLI 230  65,2 

COZZOLINO CLAUDIA 22/04/1977 - NAPOLI 398  55,5 

CRESCENZO CAROLINA 17/09/1989 - SALERNO 278  62,3 

CRETA VALENTINA 24/04/1982 - NAPOLI 458  52 

CRISPINO MARIA LUISA 14/06/1975 - CASERTA 65 SI 85,9 

CRISPO GIUSEPPINA 27/09/1979 - NAPOLI 87  81,5 

CRISTIANI RAFFAELE 04/09/1980 - CASERTA 144  73,7 

CUCCARO GIOVANNA 13/03/1986 - CASERTA 241  64,9 

CUCCARO LUCIA 01/02/1986 - SALERNO 457 SI 52,2 
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CUTOLO GIUSEPPINA 21/10/1988 - SALERNO 581  41,2 

D'AGOSTINO YLENIA 28/06/1974 - BENEVENTO 555  43,6 

D'AMBROSIO PAOLA 12/05/1980 - AVELLINO 516  48,3 

D'ANGELO ANNALISA 15/02/1980 - CASERTA 328  59,4 

D'ANGIOLELLA CATERINA 19/12/1989 - CASERTA 244  64,6 

D'ANGIOLELLA MARIA PIA 22/03/1975 - NAPOLI 31  90,5 

D'ANIELLO ANTONELLA 31/01/1968 - SALERNO 560 SI 43,5 

D'ANIELLO CARMELA 12/05/1979 - SALERNO 165 SI 71,5 

D'ANNA LAURA 01/08/1991 - CASERTA 568  42,5 

D'APOLITO FILOMENA 31/07/1967 - AVELLINO 319  60 

D'ARCO MARIA LAURA 24/07/1977 - NAPOLI 176  70,7 

D'ARIENZO PAOLA 23/09/1966 - NAPOLI 137  74,4 

D'ELIA DORIANA 20/05/1981 - SALERNO 307  60,5 

D'ELIA GIUSEPPE 03/09/1967 - NAPOLI 499  50 

D'ONOFRIO IDA 26/05/1987 - BENEVENTO 572 SI 42 

DE ANGELIS MARIAGRAZIA 18/04/1986 - NAPOLI 199  68 

DE CHIARA MATILDE 02/06/1982 - CASERTA 496  50 

DE FALCO ANTONIETTA 11/11/1965 - NAPOLI 155  72,5 

DE FALCO ROSITA 04/08/1976 - NAPOLI 561  43,1 

DE LEO ROSSELLA 27/11/1981 - SALERNO 515  48,4 

DE MATTEIS VERONICA 12/10/1987 - 557  43,6 

DE PARI CONCETTINA 11/09/1968 - FROSINONE 47 SI 87,9 

DE ROSA ANNA 14/07/1981 - CASERTA 85  81,9 

DE ROSA ENZA 02/11/1978 - TORINO 18  92,9 

DE VITA CARLA 22/04/1968 - NAPOLI 360  57,5 

DEL GAUDIO DORA 28/09/1975 - CASERTA 222  65,9 

DEL MASTRO MADDALENA 27/01/1992 - CASERTA 529  46,5 

DEL PRETE CARMELA 31/01/1966 - CASERTA 525  47 

DEL PRETE MELANIA 14/08/1986 - NAPOLI 151  73 

DELL'AVERSANO MARIANNA 28/09/1979 - CASERTA 210  67 

DELLA CORTE CONCETTA 14/12/1983 - CASERTA 395  55,6 

DELLA GATTA RAIMONDA 12/05/1979 - NAPOLI 72  83,5 

DELLA MONICA ROBERTA 15/06/1991 - SALERNO 521  47,6 

DELLA VOLPE CLAUDIA 04/04/1986 - CASERTA 80 SI 82,1 

DELLI PAOLI ROSAMARIA 14/02/1983 - NAPOLI 56  86,5 

DI BENNARDO MARIANGELA 23/02/1989 - NAPOLI 233  65,1 

DI BRIGIDA IVANA 15/09/1977 - NAPOLI 119 SI 77,1 

DI CAPRIO MARIANNA 11/03/1983 - CASERTA 86  81,9 

DI CAPUA GIULIA 15/01/1964 - NAPOLI 156  72,5 

DI DIO ELISABETTA 24/12/1981 - AVELLINO 488  50,5 

DI FIORE ALESSANDRA 09/05/1985 - NAPOLI 88  81,5 
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DI FIORE MONICA 14/12/1976 - NAPOLI 262  63,5 

DI FUSCO ROSSELLA 24/02/1975 - NAPOLI 77  82,9 

DI GIUDA ROSA 21/07/1972 - SALERNO 271  62,9 

DI LEONE GIUSEPPE 20/10/1979 - CASERTA 351  58,1 

DI LIETO PASQUALINA 19/01/1976 - SALERNO 110  78 

DI MAIO TIZIANA 23/05/1980 - NAPOLI 514  48,5 

DI MALTA SABRINA 12/07/1977 - CASERTA 62 SI 86,5 

DI MARIA VITTORIA 17/12/1982 - NAPOLI 126  76 

DI MARINO ROSSELLA 24/08/1981 - SALERNO 179  70,5 

DI MARTINO MARIAGRAZIA 05/02/1980 - CASERTA 435  53,5 

DI MATTEO SIMONA 15/11/1981 - CASERTA 96  80 

DI MONACO ROSA 18/07/1968 - CASERTA 15  93,5 

DI NAPOLI LISA 16/08/1992 - AVELLINO 463  52 

DI NATALE ELIANA 02/04/1987 - L'AQUILA 588  40 

DI PUORTO ANNUNZIATA 27/02/1967 - CASERTA 273  62,7 

DI PUORTO LUIGI 17/10/1988 - CASERTA 503  49,5 

DI ROSA MARIAPIA 06/03/1971 - CASERTA 43  88,4 

DI RUBBA GIANNA DENISE 17/07/1987 - CASERTA 269  63 

DI SAIA MARIA GRAZIA 16/11/1972 - CASERTA 280  62,1 

DI TOMMASO MARIA 14/10/1980 - NAPOLI 191  69,1 

DIANA ANGELA 10/05/1988 - CASERTA 402  55,1 

DIANA BIANCA 29/05/1983 - NAPOLI 68  85,4 

DIANA FRANCESCO 07/08/1977 - CASERTA 53  86,6 

DIANA LUISA 26/02/1980 - NAPOLI 232  65,1 

DIANA SIMONA 12/07/1981 - CASERTA 256  64,06 

DIOMAIUTA FRANCESCA 19/02/1979 - CASERTA 332  59 

DONNARUMMA ANNA 21/05/1980 - NAPOLI 171  71 

DORIO RACHELE 10/08/1961 - NAPOLI 26  91 

DOTTORINO ROBERTA ALESSANDRA 04/03/1989 - NAPOLI 266  63,4 

EGIZIO EMILIA 06/10/1972 - NAPOLI 433  53,5 

ELIA LUCIA 31/01/1982 - CASERTA 99  79,5 

ELIA ROSA 20/10/1980 - NAPOLI 10  95 

ESPOSITO ELENA 07/01/1978 - NAPOLI 227  65,4 

ESPOSITO GIULIANA 03/07/1976 - SALERNO 98 SI 79,5 

ESPOSITO PASQUALINA 27/01/1977 - MILANO 357  58 

FAKHRY MAHMOUD HASSAN KARIMA 06/11/1982 - AVELLINO 6  96 

FALCE ANTONIETTA 05/06/1977 - 589  40 

FALCO FILOMENA 09/06/1971 - CASERTA 298  60,9 

FALCONE ROSA 14/03/1980 - NAPOLI 254  64,1 

FALIVENE ANNA GRAZIA 17/08/1972 - SALERNO 202 SI 67,5 

FAMA VALERIA 19/07/1979 - NAPOLI 2  98 
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FEDERICO CARLA 17/06/1988 - NAPOLI 442  53,3 

FERONE ESTER 05/07/1977 - NAPOLI 71 SI 84,8 

FERRENTINO ROSALBA 20/06/1992 - SALERNO 494  50 

FESTA ANNA 13/06/1977 - NAPOLI 29  90,5 

FLAMMIA PAMELA 17/12/1982 - AVELLINO 116  77,5 

FLORIO MARIACATERINA 18/11/1979 - NAPOLI 46  87,9 

FOLIUS IMMACOLATA 10/02/1966 - NAPOLI 33 SI 90 

FONTANA CONSIGLIA 10/09/1970 - CASERTA 221  65,9 

FORLANO ILENIA 09/04/1988 - SALERNO 181  70,5 

FRAGNITO VERONICA 16/03/1985 - SALERNO 216 SI 66,5 

FRATTOLILLO MARIA 05/11/1965 - NAPOLI 345  58,5 

FRUTTALDO ROSSANA 25/09/1985 - NAPOLI 299  60,9 

FURNO MICHELA 22/01/1987 - SALERNO 429  53,8 

FUSCO CARMELA 19/03/1971 - CASERTA 167  71,5 

FUSCO MARIA ANTONIETTA 25/02/1963 - CASERTA 50  87,4 

GABOLA MARIA ROSARIA 02/04/1989 - SALERNO 386  56,06 

GADALETA ROSSELLA 17/05/1983 - NAPOLI 94  80,1 

GAETA SARA 21/06/1988 - SALERNO 510  48,9 

GALLO LUISA 11/05/1982 - CASERTA 355  58 

GALLUCCIO MARIA 11/09/1977 - CASERTA 239  65 

GALOPPO ANGELA AZZURRA 11/03/1982 - CASERTA 548  44,1 

GAMBALE LUCIANA 07/05/1981 - AVELLINO 334 SI 59 

GAMBARDELLA ANTONIETTA 04/04/1968 - NAPOLI 468  51,6 

GAMBARDELLA EMILIA 03/12/1968 - CASERTA 237  65 

GENIO GIULIA 12/11/1977 - NAPOLI 317  60 

GENOVESE CARLA 14/09/1966 - NAPOLI 35  90 

GENOVESE MORENA 27/09/1986 - SALERNO 598  39 

GENTILE IMMACOLATA 25/09/1985 - SALERNO 605  37 

GILIOLI LUISA 04/09/1967 - REGGIO EMIL 142  73,9 

GIOIA ALESSANDRA 13/03/1981 - SALERNO 134  74,4 

GIORDANO ILARIA 18/07/1986 - SALERNO 397 SI 55,5 

GIORDANO MARIA 02/08/1989 - SALERNO 296  61,2 

GRANDE ANNA 26/07/1974 - AVELLINO 16  93,4 

GRANITTO CANDIDA 20/02/1977 - CASERTA 92 SI 80,5 

GRAVINA FRANCESCA 05/10/1987 - CASERTA 404  55 

GRIFFO REGINA 01/08/1977 - CASERTA 17  93,1 

GRIMALDI DOLORES 28/04/1990 - AVELLINO 552  44 

GUADAGNI ROSALINDA 05/12/1987 - SALERNO 133  74,5 

GUARINO ILARIA 06/05/1981 - NAPOLI 189  69,5 

GUARINO TERESA 10/08/1982 - BENEVENTO 111  78 

GUARRIELLO ANTONIETTA 04/05/1961 - CASERTA 517  48,1 
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GUARRIELLO SANDRA 12/04/1981 - CASERTA 66 SI 85,5 

GUERRERA ANGELA 15/01/1990 - NAPOLI 363  57,1 

GUERRIERO MARIA GRAZIA 13/04/1980 - AVELLINO 168  71,3 

GUIDA MARIA CARMINE 16/02/1987 - CASERTA 356  58 

IACCARINO MARIA 12/04/1989 - NAPOLI 305  60,6 

IACOLARE RAFFAELLA 23/01/1985 - CASERTA 54  86,5 

IACOMINO ELENA 24/01/1989 - NAPOLI 285  61,9 

IANNACO ANNAMARIA 29/07/1980 - CASERTA 375  56,5 

IANNICELLI GERARDA 29/09/1979 - SALERNO 495  50 

IANNICELLI MARIA 29/12/1982 - AVELLINO 567  42,5 

IANNIELLO ROSA 12/06/1976 - CASERTA 59 SI 86,5 

IANNONE ANTONELLA 06/06/1977 - SALERNO 169  71,3 

IANNOTTA CLAUDIA 26/01/1981 - CASERTA 381  56,4 

IASSOGNA CRISTINA ANGIOLINA 18/10/1975 - NAPOLI 601  38 

IAVARONE STEFANIA 24/07/1975 - NAPOLI 638  24,4 

IMPARATO ANTONIA 14/07/1987 - NAPOLI 562  43 

IMPROTA SARA 18/05/1990 - NAPOLI 491  50,4 

INCARNATO ANNALISA 05/04/1984 - NAPOLI 45 SI 88 

INGENITO ANNA CARMELA 16/09/1987 - AVELLINO 205  67,5 

INSIDIOSO MARIA 05/01/1978 - CASERTA 34  90 

IOIME EMMA 04/08/1982 - NAPOLI 61  86,5 

IOLLI MARIA GRAZIA 26/11/1973 - CASERTA 543  45 

IOVINO KATIA 04/01/1978 - LATINA 467  51,7 

IOVINO MARIANEVE 14/04/1977 - NAPOLI 158  72,3 

ISOLDI TERESA 08/02/1976 - SALERNO 628  30 

IZZO FEDERICA 07/07/1992 - SALERNO 544  45 

LA RAGIONE AMELIA 03/03/1978 - NAPOLI 28  91 

LAMBERTI MARIA ANTONIA 24/10/1972 - CASERTA 498  50 

LAMBERTI RITA 22/05/1978 - SALERNO 127 SI 76 

LANDI EVELINA 30/05/1979 - SALERNO 445  53 

LANDOLFI LUCIA 16/07/1982 - CASERTA 476  51,4 

LANZA ANNA MARIA 16/04/1987 - SALERNO 388  56 

LANZIERI ELVIRA 05/08/1983 - NAPOLI 206  67,2 

LANZILLI MARCELLA 15/06/1985 - NAPOLI 603  37,9 

LAROCCA MARGHERITA 21/01/1978 - TARANTO 632 SI 28,4 

LEGITTIMO VALENTINA 07/01/1984 - NAPOLI 391  56 

LENTO ANGELA 08/10/1972 - NAPOLI 103  78,9 

LENZONE MICHELA 21/03/1987 - CASERTA 173  71 

LEONE ALESSANDRA 27/05/1976 - NAPOLI 300  60,9 

LIBERATI FABRIZIO SALVATORE 24/10/1988 - NAPOLI 530  46,1 

LOBELLO MARIA GIOVANNA 14/05/1979 - CASERTA 27  91 
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LOCCI INCALDANA 13/07/1976 - TORINO 290  61,5 

LOFFREDO TERESA ILARIA 13/03/1988 - CASERTA 258  64 

LONGOBARDI ELEONORA 31/08/1965 - NAPOLI 594  39,56 

LORVENNI MARIA GIUSEPPA 14/01/1970 - NAPOLI 586 SI 40,1 

LUONGO ANTONIETTA 31/03/1962 - 135  74,4 

MAGLIONE DIANA 29/05/1981 - BENEVENTO 526  47 

MAGNO CLARA VINCENZINA 05/04/1957 - AVELLINO 621  32,9 

MAIETTA MADDALENA 03/04/1977 - CASERTA 352  58,1 

MAINELLI MYRIAM 08/09/1981 - ROMA 346  58,4 

MAIONE DANIELA 13/12/1988 - NAPOLI 372  56,6 

MAISTO LUCIA 30/03/1988 - CASERTA 198  68,1 

MALGIERI DANIELA 04/12/1980 - CASERTA 40  89 

MANGIACAPRA ANNABELLA 23/12/1985 - NAPOLI 417  54,5 

MANGIACAPRA VALENTINA 24/11/1990 - NAPOLI 569  42,4 

MANGIAPIA AMALIA 09/04/1987 - NAPOLI 124 SI 76,5 

MANNA MARIA CARMINA 16/11/1963 - CASERTA 282  62 

MANTOVANI MARIA LETIZIA 22/08/1987 - CASERTA 291  61,5 

MARCEDOLA AMALIA 12/05/1976 - NAPOLI 1  100 

MARCONE FILOMENA 07/10/1989 - SALERNO 602  38 

MARGIOTTA MARIA ROSARIA 29/08/1970 - NAPOLI 207  67,1 

MARINO DONATELLA 26/04/1979 - SALERNO 89  81 

MARINO IVAN 24/05/1972 - CASERTA 394  55,6 

MARINO VERONICA 24/06/1988 - SALERNO 412 SI 54,7 

MARONE NICOLETTA 24/04/1974 - NAPOLI 478  51,4 

MARRAZZO ANTONELLA 18/04/1981 - NAPOLI 7  95,6 

MARSELLA BRUNA 10/10/1988 - LATINA 338  58,5 

MARTINELLI ANTONELLA 11/02/1979 - NAPOLI 152  73 

MARTINO ANGELA 02/07/1985 - CASERTA 286  61,9 

MARTINO CANDIDA 09/02/1983 - CASERTA 281  62 

MARTONE MADDALENA 30/07/1987 - NAPOLI 477  51,4 

MARTORELLI NUNZIA 10/11/1980 - NAPOLI 364  57,06 

MARZULLO LUCIA 24/12/1978 - AVELLINO 132  74,9 

MASSARO GIUSEPPINA 12/08/1983 - CASERTA 175  70,8 

MASSARO PAOLA 13/07/1980 - CASERTA 261  63,5 

MASUCCI ASSUNTA 18/03/1981 - AVELLINO 163  71,9 

MATRONE CARMINE 11/06/1978 - NAPOLI 414  54,6 

MAZZOLA MARIA 11/05/1987 - NAPOLI 212  66,9 

MEGLIO CRISTINA 07/12/1982 - BENEVENTO 606  37 

MELUCCI EMMA 30/03/1981 - CASERTA 325  59,6 

MENDITTO GIUSEPPINA 14/05/1984 - CASERTA 339  58,5 

MERCONE MICHELA 19/05/1981 - CASERTA 597  39,1 
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MEZZARANO ANNA 16/06/1976 - CASERTA 486  50,8 

MICILLO MARIA 29/03/1981 - NAPOLI 55 SI 86,5 

MINCHILLO LEOPOLDA 08/01/1961 - FOGGIA 154  72,6 

MINIERI FORTUNA 23/08/1982 - NAPOLI 577 SI 41,5 

MIRABELLA ANTONELLA 20/05/1981 - SALERNO 600  38 

MIRANDA CONCETTA 21/07/1982 - NAPOLI 385 SI 56,1 

MIRRA LAURA 04/07/1979 - CASERTA 480  51 

MISSO CLELIA 30/03/1980 - CASERTA 537  45,9 

MONACHESI BARBARA 17/12/1976 - NAPOLI 4  96,4 

MONTANARO GIUSEPPINA 11/07/1992 - NAPOLI 575  41,9 

MONTANINO MARILISA 12/08/1983 - AVELLINO 213 SI 66,6 

MONTE CATERINA 09/03/1983 - CASERTA 21  92,1 

MONTEASI ANTONIETTA 27/03/1977 - NAPOLI 76  82,9 

MONTEASI BENEDETTA 27/03/1977 - NAPOLI 106  78,5 

MONTECUOLLO LUCIA 15/04/1988 - LATINA 558  43,6 

MONTELLA TONIA 08/06/1987 - NAPOLI 507  49,1 

MONZO ALESSANDRA 05/10/1978 - PALERMO 545  44,5 

MORGILLO SONIA 06/08/1981 - CASERTA 448  53 

MORRA IRENE 21/06/1988 - NAPOLI 306  60,6 

MOSCA MARIA 10/05/1982 - NAPOLI 183  70 

MOSTI MARIA 20/11/1988 - NAPOLI 387  56 

MUSONE ANGELINA 31/05/1977 - CASERTA 330  59,3 

NAPOLITANO GIOVANNA 18/03/1982 - AVELLINO 531  46 

NAPOLITANO RAFFAELLA 24/07/1978 - NAPOLI 439  53,5 

NARDONE LUISA 09/08/1956 - BENEVENTO 315  60,1 

NASTRO CATERINA 02/01/1990 - NAPOLI 347  58,4 

NATALE ERSILIA 15/03/1980 - CASERTA 473  51,5 

NATALE FRANCESCA 16/03/1972 - CASERTA 288  61,6 

NATALE TERESA 25/12/1989 - NAPOLI 456  52,5 

NEBIANTE ANGELA 04/05/1983 - CASERTA 337  58,6 

NEGRO MARIAGIUSEPPA 09/10/1967 - CASERTA 323  59,9 

NERONE ANNA 16/04/1966 - NAPOLI 220  65,9 

NIESPOLO VINCENZA 04/03/1982 - NAPOLI 38  89,4 

NUNZIATA FELICETTA 31/05/1961 - NAPOLI 596  39,2 

NUNZIATA MADDALENA 28/10/1981 - NAPOLI 143 SI 73,9 

NUNZIATA VALENTINA 20/09/1990 - NAPOLI 622  32,4 

NUZZO FLAVIA 30/09/1982 - NAPOLI 378  56,5 

OLIVA ENZA 17/06/1987 - SALERNO 523  47,3 

ORCIUOLI MAFALDA 07/04/1975 - AVELLINO 114  77,5 

ORSI MAFALDA 07/01/1989 - CASERTA 444  53,1 

PACIFICO CATIA 12/06/1988 - CASERTA 637  24,9 
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PAESANO PAOLA 24/10/1983 - SALERNO 504  49,5 

PAGANO ANTONIETTA MARIANA 23/01/1984 - NAPOLI 293  61,4 

PAGANO CARMELA 06/04/1956 - CASERTA 25  91 

PAGLIARO DORA 29/08/1988 - LATINA 164 SI 71,5 

PAGLIARO GIOVANNA 26/10/1984 - CASERTA 138  74,3 

PAGLIUCA MARIA ANTONIETTA 03/11/1969 - SALERNO 612 SI 35,56 

PALAZZO ELISA 02/06/1973 - CASERTA 636  25 

PALLADINO MARIA 29/06/1980 - NAPOLI 432  53,6 

PALMENTIERI MARIANTONIETTA 05/10/1987 - NAPOLI 112  77,9 

PALMIERI ASSUNTA 20/08/1976 - CASERTA 583  40,6 

PALMIERI FRANCESCA 28/03/1989 - CASERTA 153  72,9 

PALMIERI SIMONA 17/03/1980 - NAPOLI 180  70,5 

PALUMBO ANNALISA 15/11/1980 - SALERNO 593 SI 39,9 

PALUMBO CATERINA 01/07/1981 - NAPOLI 70  85,1 

PALUMBO LUCIA 17/06/1973 - SALERNO 368  57 

PANARIELLO PASQUALINA 19/10/1979 - NAPOLI 403  55,1 

PANARO ANTONIETTA 21/06/1984 - NAPOLI 157  72,4 

PANICO ROSALBA 22/04/1978 - NAPOLI 161 SI 72 

PANNULLO FILOMENA 16/02/1991 - SALERNO 370  56,9 

PAOLELLA DELIA 11/04/1984 - NAPOLI 333  59 

PARENTE ANTONELLA 02/12/1979 - SALERNO 501  49,6 

PARENTE CATALDINA 17/04/1975 - SALERNO 553  44 

PARENTE CLAUDIA 23/04/1980 - NAPOLI 367  57 

PASCARELLA PASQUALINA 13/10/1979 - CASERTA 411 SI 54,7 

PELLEGRINO PINA 20/07/1977 - CASERTA 36  89,56 

PELOSI ADELINA 03/09/1965 - BENEVENTO 453  52,5 

PELUSO SABATO ANTONIO 01/09/1987 - SALERNO 255  64,1 

PERITO GIOVANNA 24/07/1984 - SALERNO 79 SI 82,5 

PERNA RENATA 15/07/1989 - NAPOLI 470  51,6 

PERONE ANNA RITA 05/09/1988 - NAPOLI 174  70,9 

PERRUSO SAMANTA 05/03/1983 - SALERNO 434  53,5 

PESACANE RAFFAELLA 07/01/1975 - NAPOLI 342  58,5 

PESCE IDA 27/06/1978 - CASERTA 318  60 

PETRARCA MARIA 05/01/1991 - CASERTA 327  59,5 

PETRELLESE EMANUELA 09/09/1987 - CASERTA 272  62,9 

PETRELLESE MARIA 01/02/1985 - CASERTA 420  54,4 

PETRILLO CLARA 30/09/1975 - CASERTA 104  78,5 

PETRILLO GIUSEPPINA 09/02/1975 - NAPOLI 314  60,4 

PETRILLO IMMACOLATA 16/06/1975 - NAPOLI 309  60,5 

PETRONE ESTERINA 17/10/1988 - SALERNO 203  67,5 

PETTI SARA 23/02/1976 - SALERNO 441  53,4 
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PEZONE MARIA 11/05/1981 - NAPOLI 24 SI 91,1 

PEZZUTI MARIA 20/03/1982 - NAPOLI 8  95,5 

PIACQUADIO LINA 30/08/1970 - BENEVENTO 430  53,6 

PIANESE ANNADANIELA 28/04/1977 - NAPOLI 30  90,5 

PICCOLO ESPOSITO ANNA NUNZIA 01/03/1985 - SALERNO 115 SI 77,5 

PICONE MARIA CONCETTA 20/11/1973 - CASERTA 396  55,6 

PIMPINELLA VALERIA 23/08/1979 - LATINA 382  56,4 

PISAPIA ANTONELLA 04/06/1973 - SALERNO 19  92,5 

PISCITELLI ANNA 20/11/1970 - CASERTA 13  93,5 

PISCITELLI MARIALUISA 18/06/1971 - NAPOLI 264  63,5 

PISCITELLI TERESA 24/11/1960 - NAPOLI 620  33 

POLICASTRO CRISTINA 27/10/1983 - SALERNO 49 SI 87,5 

POLICHETTI CLAUDIA 25/07/1980 - NAPOLI 177  70,5 

POLICHETTI GIULIANA 12/12/1978 - NAPOLI 58  86,5 

POLLIO RACHELE 14/06/1976 - NAPOLI 460  52 

POMMELLA GIOVANNA 09/01/1989 - CASERTA 160  72 

POSSIDENTE TERESITA 21/07/1979 - POTENZA 184 SI 70 

PRENCIPE MARIA ASSUNTA 06/05/1980 - FOGGIA 617  34,1 

PRISCO GELSOMINA 25/03/1984 - NAPOLI 123 SI 76,5 

PRISCO NADIA 14/08/1974 - NAPOLI 379  56,5 

PROTO ROSA 16/12/1971 - SALERNO 546  44,4 

PUCA CLEMENTINA 28/09/1988 - CASERTA 421  54,4 

PUOCCI IMMACOLATA 11/03/1986 - CASERTA 401 SI 55,3 

PUORTO ROSSELLA 26/09/1986 - CASERTA 41  88,5 

PUOTI GIOVANNA 03/02/1983 - CASERTA 215  66,6 

RAGONE MARIA LUISA 06/04/1970 - SALERNO 471 SI 51,6 

RAGUSA ANNAMARIA 14/11/1973 - NAPOLI 11  94,9 

RAIMONDI TONIA 08/09/1989 - NAPOLI 141  74 

RAIMONDO MARIA 03/03/1989 - CASERTA 197  68,1 

RANUCCI ANGELA 19/10/1982 - NAPOLI 219  66 

RAUCCI MICHELA 22/02/1990 - CASERTA 418  54,5 

RAZZINO AIDA 18/04/1983 - CASERTA 39  89,3 

REDER CHIARA 24/08/1980 - NAPOLI 57  86,5 

RICCARDI PALMA 12/01/1981 - NAPOLI 12  94,5 

RICCARDI ROMILDA 19/11/1979 - NAPOLI 331  59 

RICCIARDI VALENTINA 22/11/1976 - BENEVENTO 170 SI 71 

RIPPA RAFFAELLA 13/04/1976 - NAPOLI 590  40 

RISPOLI ADELE 26/03/1978 - SALERNO 484 SI 51 

RIZZA ANGELA 30/05/1982 - CASERTA 295  61,3 

RIZZO MONICA 11/09/1989 - SALERNO 450  53 

ROCIOLA ROSANA 13/10/1968 - 9  95 
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RODIO PASQUALINA 16/04/1975 - SALERNO 630  28,56 

ROMANO ELVIRA ROSA 24/02/1976 - CASERTA 130  75 

ROMANO IMPERIA VALERIA 14/10/1983 - CASERTA 247  64,5 

ROSATO ANGELINA 23/10/1972 - CASERTA 32  90 

ROTANIELLO MIRELLA 12/07/1992 - CASERTA 451  52,9 

RUGGIERO CARMELINA 14/03/1980 - NAPOLI 502  49,56 

RUGGIERO MADDALENA 18/11/1985 - SALERNO 492  50,1 

RUGGIERO TERESA 04/09/1980 - AVELLINO 20  92,4 

RUOCCO GIOVANNA 04/01/1990 - NAPOLI 540  45,5 

RUOCCO MICHELA 20/09/1988 - NAPOLI 195  68,7 

RUOTOLO ANGELINA 26/11/1972 - SALERNO 359  57,5 

RUSCIANO GIOVANNA 08/01/1977 - NAPOLI 631 SI 28,5 

RUSSO ANTONELLA 09/12/1981 - SALERNO 570  42,2 

RUSSO CINZIA 25/06/1964 - NAPOLI 454  52,5 

RUSSO EMANUELA 12/11/1988 - NAPOLI 485  50,9 

RUSSO FRANCESCA 13/05/1980 - NAPOLI 263  63,5 

RUSSO IRMA 15/08/1983 - NAPOLI 625  31 

RUSSO LINA 26/09/1970 - ROMA 102  79 

RUSSO STEFANIA 05/01/1981 - SALERNO 108  78,1 

SAGLIOCCHI LIANA 26/03/1969 - CASERTA 217  66,5 

SAITTO SIMONA 04/08/1972 - NAPOLI 528  46,5 

SALATIELLO IMMACOLATA 07/06/1981 - NAPOLI 166  71,5 

SALERNO ESTER 15/04/1961 - SALERNO 591  40 

SALZILLO ROSALIA 10/11/1991 - CASERTA 353  58,06 

SALZILLO TERESA 12/09/1987 - CASERTA 182  70,1 

SAMMARTINO MARINA 10/02/1993 - SALERNO 599  39 

SANSEVERINO LUCIA 30/05/1978 - AVELLINO 556  43,6 

SANTORIELLO DOMENICA 06/09/1987 - SALERNO 324  59,7 

SANTULLO ILENIA 08/12/1989 - CASERTA 535  46 

SARNELLI CONCETTA 13/04/1990 - NAPOLI 329  59,4 

SARNO MARIA VITTORIA 15/02/1990 - NAPOLI 482  51 

SARTORE RAFFAELLA 18/10/1988 - NAPOLI 400  55,4 

SASSO CONCETTA 01/06/1969 - NAPOLI 75  83,1 

SASSO LOREDANA 09/06/1977 - CASERTA 208  67,1 

SCALA FILOMENA 07/08/1978 - NAPOLI 5  96,4 

SCARFIGLIERI ASSUNTA 08/08/1987 - NAPOLI 500  49,9 

SCARPA BIANCAMARIA 06/02/1980 - SALERNO 51  87 

SCARPA CATERINA 19/09/1976 - SALERNO 497  50 

SCHETTINO MARIA 24/04/1988 - 573  42 

SCHETTINO MARIA 24/12/1976 - SALERNO 131  74,9 

SCHIAVONE GIOVANNA 25/06/1983 - NAPOLI 512  48,6 
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SCIAUDONE GIOVANNA 19/06/1982 - CASERTA 93  80,3 

SCIROCCO ANTONELLA 08/02/1981 - CASERTA 250  64,4 

SCOGNAMIGLIO PAOLA 29/09/1979 - NAPOLI 118  77,2 

SCOTELLARO ANTONIETTA 19/09/1974 - NAPOLI 303  60,7 

SCOTTO DI PALUMBO SARA 29/09/1990 - NAPOLI 406  55 

SELVAGGIO ILARIA 15/09/1986 - CASERTA 294  61,4 

SENATORE KATIA 05/11/1972 - SALERNO 226  65,5 

SERAO CONCETTA LETIZIA 19/12/1987 - CASERTA 311  60,5 

SERPICO ANNA 07/07/1980 - NAPOLI 408  54,9 

SERPICO ANTONIETTA 07/07/1980 - NAPOLI 409  54,9 

SEVERINO LUISA 21/04/1986 - NAPOLI 474  51,5 

SIANO GIUSEPPINA 06/08/1987 - SALERNO 464  52 

SILVESTRI STEFANIA 18/01/1982 - NAPOLI 438  53,5 

SILVESTRO FILOMENA 06/02/1977 - NAPOLI 487  50,6 

SIRIGNANO ANNA 04/10/1977 - NAPOLI 218  66 

SIVIERO GIUSEPPINA 20/01/1993 - CASERTA 489  50,5 

SODANO FRANCESCA 03/08/1988 - NAPOLI 224  65,5 

SOLA MICHELANGELO 08/01/1972 - TREVISO 67  85,5 

SORGENTE ANNA RITA 12/10/1974 - SALERNO 509  49 

SORIENTE ANNAMARIA ADELAIDE 17/12/1980 - SALERNO 193  68,8 

SORRENTINO CARMELA 02/09/1974 - CASERTA 265  63,4 

SORRENTINO SERENA 20/08/1988 - NAPOLI 541  45,5 

SPADA MARIALUISA 02/05/1973 - BENEVENTO 469  51,6 

SPANO GIUSEPPINA 06/09/1979 - NAPOLI 365  57 

SPARANO VALERIA 05/10/1978 - SALERNO 78  82,6 

SPASIANO MARGHERITA 13/01/1979 - NAPOLI 613 SI 35 

SPINOSA IDA 10/08/1980 - CROTONE 190  69,5 

SQUILLARO CHIARA 30/04/1981 - SALERNO 312  60,5 

STARACE ANNA SERAFINA 05/06/1988 - NAPOLI 437  53,5 

STEFANILE MARIA TERESA 29/10/1974 - NAPOLI 447  53 

TAGLIAMONTE MARIA GRAZIA 07/10/1958 - ROMA 366  57 

TAMBURRINO GIOVANNA 01/09/1969 - CASERTA 240  65 

TARTAGLIONE MARILENA 30/03/1973 - GORIZIA 91  80,5 

TARTAGLIONE SERENA ANNIE 23/01/1982 - BENEVENTO 322  59,9 

TEDESCO ROSANNA 23/03/1985 - SALERNO 242  64,7 

TELESE FLORINDA 12/02/1974 - NAPOLI 413  54,6 

TERRACCIANO ANNALISA 25/11/1983 - NAPOLI 200  68 

TERZO DANILA 17/09/1983 - CASERTA 117  77,3 

TIESI MANUELA 06/06/1985 - SALERNO 349  58,4 

TOFALO SARA 22/07/1979 - SALERNO 69  85,4 

TREZZA GIUSEPPINA 22/03/1973 - SALERNO 587  40 
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TROISE LUCIA 17/09/1980 - NAPOLI 392  55,9 

TROTTA ANTONIA 19/04/1985 - NAPOLI 225  65,5 

UCCELLO MARIAROSARIA 14/02/1978 - NAPOLI 105  78,5 

UCCIERO VINCENZA 12/03/1960 - CASERTA 128  75 

UNGARO RITA 07/05/1983 - SALERNO 252  64,3 

VACCARI GIUSY 30/10/1980 - SALERNO 389  56 

VACCHIANO GIUSEPPINA 04/02/1989 - CASERTA 431  53,6 

VALENTINO GIANLUCA 10/07/1971 - NAPOLI 162  71,9 

VALENTINO SANTA 22/08/1982 - NAPOLI 427  53,9 

VALERIO CONCETTA 25/06/1981 - CASERTA 310  60,5 

VALLONE ENRICA 09/11/1983 - SALERNO 564  43 

VASTANO ANGELA 22/12/1974 - CASERTA 248  64,4 

VECCHIONE ABBONDANZA MANUELA 28/12/1982 - NAPOLI 461  52 

VECCHIONE CARMELA 19/11/1975 - NAPOLI 446  53 

VECCHIONE DANIELA 23/11/1985 - CASERTA 178  70,5 

VECCHIONE FORTUNA 19/05/1969 - NAPOLI 90  81 

VESEVO FIORENZA 23/09/1978 - CASERTA 343  58,5 

VICINANZA VERONICA 14/07/1986 - SALERNO 615  34,7 

VIETRI CARMELINA 23/04/1974 - SALERNO 140  74,1 

VISCUSI MANUELA 03/05/1976 - BENEVENTO 23  91,4 

VITAGLIANO CAROLINA 08/01/1975 - CASERTA 287  61,9 

VITALE ILARIA 19/07/1975 - SALERNO 493  50 

VITALE MARIA 23/06/1973 - SALERNO 122  77 

VITALE NUNZIA 22/06/1983 - CASERTA 344  58,5 

VITIELLO ADRIANA 31/08/1990 - NAPOLI 424  54,1 

VIVOLO MARIA 29/05/1959 - AVELLINO 635  25 

ZAMBOLI MARIAROSARIA 27/09/1990 - SALERNO 335  58,8 
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